

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi“:
 ar piesūtišanu: par Ls
 gadu 22,—
 1/2 gadu 12,—
 3 mēn. 6,—
 1 „ 2,—
 Piesūtot pa pastu un pie atkalpārdevējiem 13,—
 bez piesūtišanas: (saņemot ekspedīcijā) par Ls
 gadu 18,—
 1/2 gadu 10,—
 3 mēn. 5,—
 1 „ 1,70
 Par atsevišķu numuru 10,—

Latvijas valdības
 Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
 Rīgā, pili 2. ist. Tālrūnis 20032
 Runas stundas no 11—12



oficiāls laikraksts
 svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
 Rīgā, pili 1. ist. Tālrūnis 20031
 Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
 a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindīņām Ls 4,—
 par katru tālāku rindīņu „—,15
 b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindīņu „—,20
 c) no privātiem par katru viensl. rindīņu (par obligāt. sludin.) „—,25
 d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas „—,80

54. № Piektdien, 1936. g. 6. martā Deviņpadsmitais gads

Ministru kabineta sēde š. g. 5. martā.
 Noteikumi par aprīņu lauku pašvaldību vecāko rīcībā nodoto automobiļu lietošanu.
 Rīkojums par lauku gada un nedēļas tirgiem.
 Iekšlietu ministr. rīkojums par laikraksta „Slovo“ aizliegšanu uz vienu mēnesi.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde 1936. gada 5. martā.

Pieņem un rolemj izsludināt:

- 1) pārgrozījumu un papildinājumu Kreditlikumā,
- 2) pārgrozījumus dažu lauksaimniecības rakstura valsts aizdevumu pārkaršanas likumā,
- 3) papildinājumus preses likumā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Apstiprinu
 1936. g. 2. martā.
 Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Noteikumi par aprīņu lauku pašvaldību vecāko rīcībā nodoto automobiļu lietošanu.

1. Dienesta sekmīgai izpildīšanai aprīņa lauku pašvaldību vecākā rīcībā var atrasties automobiļi.
2. Automobiļi, ar iekšlietu ministra atļauju, iegādā par Lauku pašvaldību fonda līdzekļiem, un tas skaitās šā fonda īpašums.
3. Automobiļi atrodas aprīņa lauku pašvaldību vecākā rīcībā un uzraudzībā, un viņš arī atbild par automobiļa kārtīgu lietošanu un glabāšanu.
4. Aprīņa lauku pašvaldību vecākais lieto automobiļi, braucot dienesta darīšanās, un šo braucienu tiešos izdevumus sedz Iekšlietu ministrija budžeta kārtībā. Lietot automobiļi privātās darīšanās var tikai sevišķos nepieciešamības gadījumos, kas jāmotivē automobiļa lietošanas kontroles grāmatā. Šādos gadījumos braukšanas izdevumus sedz aprīņa lauku pašvaldību vecākais no personīgiem līdzekļiem šo noteikumu 6. pantā paredzētā apmērā.
5. Automobiļa lietošanas tiesības ir arī Iekšlietu ministrijas centra darbiniekiem, kas komandēti sevišķu uzdevumu veikšanai pagastu vai pilsētu pašvaldībās. Sevišķi steidzamās un svarīgās dienesta darīšanās aprīņa lauku pašvaldību vecākais var dot automobiļi, ja tas brīvs un satiksmē ir piemēroti ceļa apstākļi, arī aprīņa priekšniekam, aprīņa ārstam, vietējam izmeklēšanas tiesnesim, aprīņa būvinspektoram, ja viņiem pašiem automobiļa nav un privātautomobiļi nebūtu sasniedzams.
6. Visām 5. pantā minētām personām par automobiļa lietošanu jāmaksā 25 sant. par katru nobrauktu kilometru. Par saņemto naudu jāatzīmē automobiļa lietošanas kontroles grāmatā, un tā jāieraksta sevišķā šādas naudas ieņēmumu-izdevumu grāmatā. Šos ienākumus, atskaitot katra braucienu tiešos izdevumus, ieskaita Lauku pašvaldību fonda attiecīgā aprīņa kontā.
7. Par automobiļa bojājumiem jāsaraksta akts, kurā paraksta automobiļa lietotājs un šoferis un, kur iespējams, parakstās vēl viens vai divi liecinieki.
8. Automobiļa remonts, kas cēlušies no kārtējās nolietotības, izdarāmi uz Lauku pašvaldību fonda rēķinu. Ja šajā fondā līdzekļu nebūtu, automobiļa remonta izdevumus sedz Iekšlietu ministrija. Automobiļa bojājumus, kas nodarīti nelietīgas rīcības dēļ, izlabo un zaudējumus sedz vainīgā.
9. Par automobiļa lietošanu aprīņa lauku pašvaldību vecākais raksta materiālu un kontroles grāmatas pēc dotiem paraugiem.

aprīņa lauku pašvaldību vecākā automobiļa lietošanas kontroles grāmatā.

Num. pēc kārtas	Kas, kur un kādēļ braucis	Kad atgriezies	Kilometri pēc skaitītāja		Braucienā no- braukto km skaits	Braucienā patērēts Degvielu Smērvielas		Atmaksāts Kredīta atjaunošanai Lauku pašvald. fondam	Automobiļa lietotāja paraksts par ziņu pareizību
			Brauciena sākuma	Brauciena beigās		Mērs	Svars		
						Ls	Ls	Ls	

Materiālu grāmatā

par apr. lauku pašvaldību vecākā rīcībā esošam automobiļim iegādāto latolu, eļļu un citiem piederumiem un šo materiālu izlietošanu.

Gads, mēnesis	Diena	Pēc kāda rēķina, uzrādāt datumu un Nr. materiāli iegādāti	Iegādāti		Vērtība	Piezīmes	Gads, mēnesis	Diena	Kādas personas braucienā materiāli izlietoti	No- brauktā ceļa garums kilo- metrus	Izlietoti		Piezīmes
			La- tols	Eļļa							La- tols	Eļļa	
			litri	kg	Ls						litri	kg	

Rīgā, 1936. g. 2. martā.

Pašvaldības depart. vicedirektors G. Caucis.
 Lauku nod. vadītājs J. Ziemanis.

Zemnieku dienu atklāšana

Šodien, 6. martā, mūsu galvas pilsētā izvērsās vārda pilnā nozīmē par lieliskiem svētkiem, kurus ņēma dalību daudzi tūkstoši iedzīvotāju no visiem Latvijas apvidiem un arī visā Latvijā, jo bez tiem tūkstošiem klausītāju, kas bija klāt Nacionālajā operā Zemnieku dienu atklāšanā un noklausījās to visās lielākās Rīgas zālēs, vēl daudz vairāki tūkstoši Zemnieku dienu atklāšanu noklausījās pa radiofonu visā Latvijā.

Šoreiz Zemnieku dienas bija organizētas tā, lai tajās piedalītos visu lauku un pagastu saimnieciskās un sabiedriskās dzīves vadītāji, kurus rokās atrodas ne vien šis darbs, bet arī atbildība par viņiem uzlicēta darba vislabāko izpildīšanu. Kā vispār dzīvē cilvēki meklē labākus panākumus un sasniegumus, tā arī šē, Zemnieku dienās, nāca labākie lauku ļaudis labākās domas domāt, labākos referātus klausīties un pārvest mājās savējiem mūsu vadoņu labākos ieteikumus un atziņas, kā vislabāk sekmēt savu un visu mūsu tautas un valsts dzīvi.

Svētku viesu saņemšanai Nacionālā operā bija glīti dekorēta ārpusē ar lieliem valsts karoga audekļiem, bet iekšpusē ar lauru kokiem un puķēm. Operas skatuve bija novietots Zemnieku dienu prezidija galds, pārklāts ar zaļu galdautu ar iesūtiem Lauksaimniecības kameras iniciāliem un zeltotām kviešu vārpām, bet aiz prezidija galds amfiteātra veidā iekārtoti galdi un sēdekļi Lauksaimniecības kameras locekļiem un viņu vietniekiem, aiz kuriem stāvēja „Zemes spēka” koris tautiskos tērpos un Vidzemes artil. pulka orķestris. Operas zālē un balkonos bija nosēdušies lūgtie viesi, ar Rīgas pilsētas vadi un valsts un sabiedrisko iestāžu atbildīgiem darbiniekiem, bet pārējās vietas, cik vien telpas to atļāva, ieņēma Zemnieku dienu dalībnieki.

Taisni pīkst. 10 zālē ieradās Zemnieku dienu prezidijs ar zemkopības ministru J. Birznieku un Lauksaimn. kameras priekšsēdētāju Dzērvi.

Dažus acumirkļus vēlāk savā ložā ieradās Valsts Prezidents A. Kviessis un valdības ložā — valdības galva Ministru Prezidents Dr K. Ulmanis, viņa biedrs M. Skujenieks, kaļa ministrs ģenerālis J. Balodis un pārējie valdības locekļi. Klātesošie saņēma viņus ar piecelšanos un apsveica ar skaļiem ilgjiem aplausiem, bet koris dirigenta J. Norviļa vadībā nodziedāja apsveikuma dziesmu.

Lauksaimniec. kameras priekšsēdētājs Dzērve ievadīja Zemnieku dienas ar paziņojumu, ka ieradusies pavisam 4630 dalībnieki no visas Latvijas, un apsveica ar istas vienības un sadraudzības sveicienu visus sanākušos zemes arāju, pašvaldību un biedrību darbiniekus, aizrādīdams, ka līdz ar saules atgriešanos pavasari, mūsu dzīvē ir atgriezies arī prieks dzīvot un strādāt mūsu atjaunotajā valstī. Bet tā kā mums vajadzīgs visās nozarēs labs un lietpratīgs darbs, kas ceļ cilvēku cieņu un godu, tad esam šē pulcējušies dot solījumu nākotnes darbu strādāt ar vēl lielāku centību. Mēs visi jūtam jau, ka dzīve tagad kļūst labāka, ka darba darītāju ceļ godā, un tāpēc mēs pateicamies mūsu valsts dzīves vadītājiem — Valsts un Ministru Prezidentiem, novēlot viņiem spēku un izturību vadīt zemi pretim lielākai labklājībai, un sajūtam pret viņiem vislielāko uzticību, jo viņi ir mūs izvadījuši cauri visām grūtām dienām.

Uz Lauksaimniecības kameras priekšsēdētāja lūgumu atklāt Zemnieku dienas, Valsts Prezidents A. Kviessis pateicās par apsveikumu un no savas puses apsveica visus Zemnieku dienu organizētājus

un dalībniekus, kā klātesošos, tā arī visus tos, kuri telpu trūkumā dēļ nevar būt šeit klāt, bet tomēr ar dzīvu interesi seko šī atklāšanas akta norisei. Pēc tam Valsts Prezidents turpināja: „Gadskārtējās Zemnieku dienas ir kļuvušas jau par parastu parādību zemnieku dzīvē. Arī līdz šim ikgadus Rīgā februāra vai marta mēnešos ir pulcējušies kopā zemnieki noklausīties vērtīgos priekšlasījumus, pārrunāt un pārspriest svarīgākos lauku dzīves jautājumus. Bet pēdējos divi gados mūsu dzīvē ir dziļi pārgrozījusies. Visa dzīve ir kļuvusi citāda. Tagadējais laikmets prasa no visiem daudz nopietnāku un organizētāku pieeju pie lauku dzīves kārtotāšanas, un tamdēļ arī Zemnieku dienas gūst daudz lielāku un atbildīgāku nozīmi; tādēļ arī šo Zemnieku dienu organizēšanu ir uzņēmusies Lauksaimniecības kamera, kas vispār vada lauku dzīvi visās viņas nozarēs. Ka šis noorganizēšanas darbs viņai ir spīdoši izdevies, to rāda pašā sākumā jau lielais dalībnieku skaits, kas pulcējies šai plašajā sanāksmē, tāds skaits, kāds līdz šim nekad vēl nav piedzīvots un pieredzēts. Un pie tam šai sanāksmei nav nejaus raksturs, gluši otrādi, visieraudošies šeit organizētā veidā. Jūsu vidū ir pagastu vecākie, kas vada vispārējo dzīvi savā pagastā, jūsu vidū ir tāpat daudz un dažādu saimniecisku biedrību un organizāciju atbildīgie pārstāvji, kuriem ir katram savs vārds un noteikšana savā vietā. Tādēļ arī uz jums visiem šo dienu dalībniekiem gulstas jauni nopietni un atbildības pilni pienākumi un uzdevumi, proti: visu to, kas šeit būs dzirdēts, pārrunāts un par lietderīgu atzīts, darīt zināmu savā pagastā, savā biedrībā, savā organizācijā; un ne tikai darīt zināmu, bet arī gādāt un rūpēties, izjūtot savu pienākuma apziņu, par to, lai viss tas arī tiktu izpildīts dzīvē. Es esmu pārliecināts, ka, ievērojot jūsu katru vadošo lomu savā vietā, jūs šos savus jaunus pienākumus un uzdevumus godam veiksiet. Uz to es novēlu, uzsākot priekšā stāvošo darbu, visiem vislabākās sekmes un šo Zemnieku dienu sekmīgu izdošanu. Paturēsim arvienu prātā, ka ikdienišķā dzīvē un tāpat kopējā valsts darbā viss mūsu darbs ir veltīts Latvijai, viņas spēkam un stiprumam. Dievs, svēti Latviju!”

Pēc valsts himnas Valsts Prezidents pasludina Vislatvijas Zemnieku dienas par atklātām.

Kad Lauksaimniecības kameras priekšsēdētājs paziņo, ka runās Ministru Prezidents Dr K. Ulmanis, visi klātesošie aplausiem apsveic valdības galvu, kas savā runā (Ministru Prezidenta runu pilnīgi atferecīsim rītdienas numurā) norāda, ka šis pirmās Lauksaimniecības kameras rīkotās Zemnieku dienas atšķirās no citām ar savu dalībnieku lielo skaitu, viņu sastāvu un arī programmu. Visā mūsu dzīvē ir novērojams progress, jo ir notikusi uz priekšu iešana, kurai bija jānāk. Aizrādījis uz to, cik ciešām saitēm zemkopji saistīti ar visu tautu un Zemnieku dienas ar valdību, Ministru Prezidents saka, ka tagad katram jābūt skaidrībā par to lielāko atbildību, kāda jānes ne vien valdībai, bet arī Lauksaimniecības kamerai, visiem darbiniekiem un arī — šo Zemnieku dienu lektoriem, dalībniekiem un darbu darītājiem. Paturot prātā šo atbildību, lai visi Zemnieku dienu dalībnieki sirsniņi un atklāti teicot savu vārdu tur, kur tas sakāms, un lai divas lietas papemot līdzī uz mājām, proti: lai mūsu ceļšanās ar visu mūsu spēku, zināšanām un tālredzību izejot uz to, lai mēs no savas zemes

ievāktu vislielākās un visaugstākās ražas un lai lauku darbs būtu saskaņots, izlīdzināts un — sabalansēts. Otrkārt, lai mūsu ceļņās izietu uz to, ka mēs ražotu pēc iespējas ar tādu pašizmaksu, ka savus ražojumus varētu tā pārdot, lai patērētāji tos varētu samaksāt.

Norādījis uz darba roku trūkumu laukos, kas liek meklēt pēc jaunām darba metodēm, un nepieciešamību ciešāk sastrādāties lauksaimniekiem savā starpā un ar valdību, pierādot, ka mūsu zemnieki saprot un atzīst, kas ir vienība un vienprātība, Ministru Prezidents savas runas beigās pasacīja, ka ciņas neesot beigušās. Ciņas un uzņēmība arī šoreiz vēl arvienu esot vajadzīgas, bet šīs ciņas un darbs tagad atrodot drošu pamatu vienībā un vienprātībā, ar kuņām uzvarēsim.

Kad Ministru Prezidents tālāk saka: „Bailes no ciņas man un Jums nav!“, viss operas nams viņam sarīko skaļas ovācijas.

„Mūsu rokas nekad nenolaidīsim nespējā, un ja katrā solī sajūtīsim, ka esam strādājuši ar panākumiem, tad augs un celsies arī mūsu lepnuma apziņa. Tāpēc dziedāsim visi: „Lai ligo lepna dziesma!“ uzaicina Ministru Prezidents, savu runu beidzot.

Pēc 2 reizes nodziedātas „Lai ligo lepna dziesma“ visi Zemnieku dienas dalībnieki ilgiem aplausiem un „Lai dzīvo!“ saucieniem skaļi sumināja Ministru Prezidentu.

Tālāk runāja zemkopības ministrs J. Birznieks, kuŗa runu sniegsim rītdienas numurā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums

par lauku gada un nedēļas tirgiem.

Iekšlietu ministrija ir atļāvusi, saskaņā ar pašvaldību lēmumiem, sekojošas pārmaiņas lauku gada un nedēļas tirgos:

Gada tirgos:

Bauskas apriņķa Taurkalnes pagastā — pārcelt pirmā pirmdienā pēc 15. oktobra noturēto tirgu uz pirmo trešdienu pēc 15. oktobra;

Mežotnes pagastā — atcelt septembra mēneša otrā pirmdienā noturēto tirgu; Ilūkstes apriņķa Rubenes pagastā — noturēt tirgus Rubenes biezi apdzīvotā vietā pirmā trešdienā pēc 15. jūlija, 15. augusta, 1. un 15. septembra, 1. un 15. oktobra un 1. novembra, atceļot pirmdienās pēc 1. jūlija, 1. augusta, 1. septembra un 1. oktobra noturētos tirgus;

Jaunlatgales apriņķa Augšpils pagastā — pārcelt Augšpils biezi apdzīvotā vietā 15. maijā noturēto tirgu uz 22. maiju un noturēt tirgu 20. janvārī;

Linavas pagastā — noturēt tirgus Linavas biezi apdzīvotā vietā 22. maijā, 19. augustā un 19. decembrī, atceļot Zabku biezi apdzīvotā vietā katrā mēneša 15. dienā noturētos mēneša tirgus un 6. maijā noturēto gada tirgu; Jēkabpils apriņķa Slaties pagastā — pārcelt pirmdienā pēc Plaujas svētkiem noturēto tirgu uz pirmo pirmdienu pēc 15. augusta;

Liepājas apriņķa Grobiņas pagastā — atcelt trešdienā, ceturtdienā un piektdienā pēc 10. septembra noturēto tirgu; Ludzas apriņķa Šķaunes pagastā — noturēt Poleščinas biezi apdzīvotā vietā tirgus 1. februārī, 2. maijā, 30. septembrī, atceļot 2. oktobrī noturēto tirgu; Rīgas apriņķa Inčukalna pagastā — noturēt tirgus 20. maijā un 1. oktobrī pie Inčukalna stacijas.

Nedēļas tirgos:

Bauskas apriņķa Iecavas pagastā — pārcelt Iecavas biezi apdzīvotā vietā otrdienās noturēto tirgu uz ceturtdienām;

Cēsu apriņķa Dzērbenes pagastā — pārcelt katrā otrā sestdienā noturēto tirgu uz katru otro trešdienu;

Jaunlatgales apriņķa Linavas pagastā — noturēt tirgu Linavas biezi apdzīvotā vietā katrā mēneša 1. un 15. dienā;

Ludzas apriņķa Nirzas pagastā — noturēt tirgu Nirzas biezi apdzīvotā vietā trešdienās;

Šķaunes pagastā — noturēt tirgu Poleščinas biezi apdzīvotā vietā trešdienās;

Rēzeknes apriņķa Dricēnu pagastā — uzturēt tirgu Dricēnu biezi apdzīvotā vietā pirmdienās;

Bukmuižas pagastā — noturēt tirgu Bukmuižas biezi apdzīvotā vietā ceturtdienās.

Rīgā, 1936. g. 5. februārī. 81562.

Pašvaldības depart. direkt. J. Zankevics. Lauku nodaļas vadītāja v. J. Cerbulis.

Rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību ar poligrafisko iestāžu ražojumiem 10. pantu, paziņoju, ka, saskaņā ar preses likuma 18. pantu, aizliedzu uz vienu mēnesi sākot ar š. g. 5. martu, ievest un izplatīt Latvijā: laikrakstu „Slowo“, poļu valodā. Izdevējs — S. Mackiewicz, Viļņa.

Rīgā, 1936. g. 5. martā. 148312.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš. Administr. depart. direktors Anšmits.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

854. lēmums.

1936. g. 29. februārī, saskaņā ar papildinājumu likumā par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā 146. pantu („Vald. Vēstn.“ 1934. g. 163. num.), atceļu Iecavas izglītības biedrības līdzšinējo valdi un revīzijas komisiju un iecēlu minētai biedrībai jaunu valdi un revīzijas komisiju sekojošā sastāvā:

Valdē par priekšsēdētāju Kārli Kārklīnu, priekšsēdētāja biedriem Juri Sietiņu, Voldemāru Čapuli un par locekļiem Jāni Grinfeldu, Franci Pēku, Jāni Skensbergu un Albertu Liepu.

Revīzijas komisijā par priekšsēdētāju Jāni Kristonu un par locekļiem Jāni Augstākāju un Pēteri Celmu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš. Administr. depart. direktors Anšmits.

857. lēmums.

Pārgrozot un papildinot savu 1935. g. 8. aprīļa 344. lēmumu par valdes iecelšanu Ādu rūpniecības strādnieku arodbiedrībai (izslud. „Vald. Vēstn.“ 1935. g. 84. num.), atceļu Jāni Lasmani no Ādu rūpniecības strādnieku arodbiedrības valdes locekļa amata un viņa vietā iecēlu Reinholdu Stumbeni; iecēlu Ādu rūpniecības strādnieku arodbiedrībai revīzijas komisiju sekojošā sastāvā: par priekšsēdētāju — Vili Filipsonu un locekļiem Kārli Liepiņu un Jēkabu Gūtmani.

Rīgā, 1936. g. 3. martā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš. Administr. depart. direktors Anšmits.

331. rīkojums.

Kooperatīvā sabiedrībā „Ventpils zvejnieks“ atceļu no valdes locekļa amata Andreju Upīti.

1936. g. 28. februārī.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Pasts, telegrafs un telefons.

Atklātas pasta palīgnodaļas vienkāršu un ierakstītu sūtījumu pieņemšanai un izsniegšanai:

- 1) Apolī Daugavpils apr. Asūnes pag.;
- 2) Rīgā, Nometņu ielā 2.

Pārdēvētas pasta palīgnodaļas:

- 1) Ciemiņi Talsu apr. Spāres pagastā par „Ropiķi“;
- 2) Červanka Ilūkstes apr. Lašu pagastā par „Sville“.

Pasta un telegrafa direktors H. Resnais. Eksploatācijas pārv. priekšn. V. Krūmiņš.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,

izbeidz Paulīnes Cims, dzim. 1905. g. 10. janv., meklēšanu, kas uzsākta ar „Valdības Vēstnesi“ 1929. g. 271. num. (Kr. akts 238/29.).

Liepājā, 1936. g. 3. martā. 120.

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas 2. iec. miertiesnesis

izbeidz Arveda-Viktora Zenītas d. Pūcena, dzim. 1919. g. 23. aprīlī Asītes pag., meklēšanu, kas uzsākta „Vald. Vēstn.“ š. g. 20. num., un Jāņa Eduarda Andreja d. Ziemeļa meklēšanu, kas uzsākta „Vald. Vēstn.“ 1927. g. 56. num.

Liepājā, 1936. g. 3. martā. 1.

Miertiesnesis T. Vēgners. Sekretārs M. Vilsons.

Saldus iec. miertiesnesis

izbeidz Johana-Vilhelma Kezbera, Adolfa Jāņa d. Kirīla, Adolfa Jāņa d. Kivīla un Roberta Kiršteina meklēšanu, kas uzsāktas ar „Vald. Vēstn.“ 1928. g. 18., 1929. g. 194., 1928. g. 170. un 1927. g. 14. num. iespīestiem sludinājumiem.

Saldū, 1936. g. 3. martā. 181.

Miertiesnesis K. Kalniņš. Sekretārs v. M. Jansons.

Veidlapas paraugs

pagastu valdēm tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumu saraksta iesūtīšanai nodokļu inspektoriem saskaņā ar Nodokļu nolikuma 171. pantu.

S A R A K S T S

tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumiem, kas šai 193... g. 1. aprīlī darbojas _____ pagastā

Num. pēc kārtas	Uzņēmuma īpašnieka vārds un uzvārds	Uzņēmuma atrašanās vieta	Uzņēmuma veids	Uzņēmuma kalpotāju skaits	Šim gadam izpirktās tirdzniecības vai rūpniecības zīmes kategorija, numurs un datums	Kam uzņēmums piederēja pagājušā gadā un cik liels uzņēmuma pagājušā gada apgrozījums latos (pēc pagasta valdes novērtēj.)
-----------------	-------------------------------------	--------------------------	----------------	---------------------------	--	---

193... g.

Pagasta vecākais

Darbvedis

Rīgā, 1936. g. 3. martā.

Nodokļu depart. vicedirektors V. Priede. Nodokļu nodaļas vadītājs V. Ambainis.

Meklētizbeidzamo personu 1761. saraksts.

- 38055. Belsons Mikēlis. 47803/36.
- 38056. Bērziņš Milda. 47804/36.
- 38057. Butenas Antons. 46497/35.
- 38058. Butenas-Butainis Antons. 46525/35.
- 38059. Butenas Antons. 46731/35.
- 38060. Gasuns Aleksandrs. 19007/26.
- 38061. Jaars Aleksandrs. 15167/25.
- 38062. Judzis Arturs-Jānis-Arvids. 47588/36.
- 38063. Judzis Arturs-Jānis-Arvids. 47587/36.
- 38064. Judzis Arturs-Jānis-Arvids. 47586/36.
- 38065. Kaplans Haims. 595/21.
- 33066. Kazanovičs Dore. 24620/27.
- 38067. Kiršbaums Kārlis. 23131/27.
- 38068. Krūms Paulīne-Alma. 44121/34.
- 38069. Simsons Apolonijs-Emīlija. 47466/35.
- 38070. Stepanovičs Elza-Marija. 47250/35.

1936. g. 3. martā.

Kriminālās polic. pārvaldes priekšn. J. Silarājs. Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Slokas saistošie noteikumi par trotuāriem (ietnēm),

pieņemti Slokas pils. valdes 1935. g. 21. okt. sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvald. departamenta 1936. g. 28. februāra 71290. rakstu.

1. §. Visiem gruntsgabalu īpašniekiem jāierīko, jāizlabo un jāuztur kārtībā ietnes gar ielu visa gruntsgabala garumā.

2. §. Ietnes jāierīko no betona, asfalta, dabiska akmens plātnēm, dzelzs ķieģeļiem vai citiem pilsētas valdes atzītiem akmeņiem. Ietnes ar slidenu virsmu aizliegtas.

Piezīme. Pilsētas valde var atļaut pilsētas nomaļu ielās taisīt dēļu laipas virs gulsniem. Gulsniem un dēļiem jābūt pietiekoši izturīgiem, lai tie nelīgotos. Tāpat atļauts nomaļu ielās ietnes nostiprināt oļiem, šķembām vai ar citu materiālu, ko pilsētas valde atzinusi par derīgu.

3. §. Ietņu maļām jābūt vismaz 15 cm augstākām par ielas brūģi. Ietnes pārejai no viena gruntsgabala otrā, jābūt līdzēnai. Jumtu ūdens notekas šķērsām ietnēm jāierīko lēzenas, ne dziļākas par 2,5 cm. Ietnes jāatīsa 2⁰—5⁰ slīpumā pret ielu, t. i. slīpuma gradiem attiecībā pret ietnes platumu jābūt 3,5%—8,5% vai uz katra viena metra no ietnes platumā jābūt pacēlumam 3,5 cm — 8,5 cm.

4. §. Ietnes platumu un novietni katrā atsevišķā ielā noteic pilsētas valde.

5. §. Ap kokiem un ielu apstādījumiem ietnes daļa atstājama neizbruģēta vai nenokiāta ar betonu un asfalu vai citu kādu materiālu pēc pilsētas valdes norādījuma.

6. §. Katras ielas ietnes izbruģēšanas veidu un termiņu nosaka pilsētas valde ar sevišķu rīkojumu.

7. §. Kāpnes, kas iziet uz ietnēm, jānojauc pilsētas valdes norādītā termiņā. Dībinātu un ievēribu peļņošu apstākļu dēļ pilsētas valde var arī atļaut atstāt jau esošās kāpnes. Vienu kāpienu 30 cm izlaidumā atļauts uz ietnes izbūvēt.

8. §. Gruntsgabalu īpašniekiem, gar kuŗu īpašumiem ietnes jau ierīkotas pirms šo noteikumu spēkā stāšanās un kas neatbilst šiem noteikumiem, tās jāizlabo un jāsavēd kārtībā līdz 1936. g. 1. oktobrim.

9. §. Šo noteikumu 7. un 8. §. minētā laikā neierīkotās un neizlabotās ietnes ierīkos, izlabos un nenojauktas kāpnes nojauc pilsētas valde uz vainīgo rēķinu.

10. §. Visus strīdus jautājumus starp gruntsgabalu īpašniekiem ietņu izbūves, pārbūves un labošanas lietas izšķir pilsētas valde.

11. §. Uzraudzība par šo saistošo noteikumu izpildīšanu piekrit pilsētas valdei un vietējai policijai.

12. §. Par šo saistošo noteikumu nepildīšanu vainīgos sauks pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

13. §. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī“.

Pilsētas galva R. Kundziņš. Sekretārs-grāmatvedis (paraksts).

Māksla.

Nacionālā opera. Piektdien, 6. martā, „Hamlets“. Dirģents J. Kalniņš. Parastās pusceņas. — Sestdien, 7. martā, ballets „Mīlas uzvara“. Piedalās viss ballets. Dirģents J. Kalniņš. Tautas izrāžu cenās. — Svētdien, 8. martā, plkst. 13.30 tautas izrādē „Lolitas brīnumputns“. Dirģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt arī bijeti; plkst. 19.30 „Lohengrīns“. Dirģents T. Reiters. Parastās pusceņas. — **Pirmdien, 9. martā, „Boris Godunova“ atjaunojums.** Dirģents T. Reiters. Reģisors N. Vasiļjevs. Piedalās A. Kaktiņš, A. Libertē-Rebane, H. Lūse, N. Olande-Sulce, L. Teichmane, J. Niedra, N. Vasiļjevs, A. Verners, T. Matīss, G. Neimanis, A. Kortāns u. c. Parastās pusceņas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien, 7. martā, plkst. 17.30 un svētdien, 8. martā, plkst. 11 un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas chroniku, 2) pirmo reizi gaismas skaņu filmu Ziedošo ķiršu ziedu zeme — Japāna, 3) pirmo reizi Dārzu valstībā, 4) komēdija. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Kases atvēršanas stunda pirms izrāžu sākuma. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Piektdien, 6. martā, plkst. 19.30 lētā izrādē „Bierantos“. — Sestdien, 7. martā, plkst. 19.30 lētā izrādē „Dullais barons Bunduls“. — Svētdien, 8. martā, plkst. 14 lētā izrādē „Jēkabs Saltups“; plkst. 19.30 „Ziedošais jaunības laiks“; parastās pusceņas.

Dailes teātris. Piektdien, 6. martā, lētā izrādē „Jesta Berlings“. — Sestdien, 7. martā, „Rīga“. — Svētdien, 8. martā, dienā lētā izrādē „Vecais pilskungs“ un vakarā pirmo reizi „Napoleons“. — Pirmdien, 9. martā, „Rīga“.

Latvijas konservatorijas audzēkņu vakars svētdien, 8. martā, plkst. 19, vēlīts prof. Pavula Jurjāna 70. dzimšanas dienai. Programmu izpildīs vienīgi prof. P. Jurjāna klases audzēkņi.

Ieeja pret programmām ā 30 sant.

KURSI.

Rīgas biržā 1936. gada 6. martā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars	3,00—3,10
1 Anglijas mārciņa	15,04—15,34
100 Francijas franku	20,21—20,41
100 Beļģijas beigu	51,50—52,50
100 Šveices franku	99,95—100,95
100 Itālijas liru	24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu	77,35—79,35
100 Norveģijas kronu	75,35—77,35
100 Dānijas kronu	66,80—68,80
100 Austrijas šilīnu	61,00—63,00
100 Čehoslovākijas kronu	12,70—13,10
100 Holandes guldeņu	208,40—210,40
100 Vācijas mar u.	123,00—123,80
100 Somijas marku	6,60—6,90
100 Igaunijas kronu	82,50—84,50
100 Polijas zlotu	57,80—59,00
100 Lietavas litu	51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu	57,80—59,00

Vērtspapīri: 6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētājs P. Role. Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

**Piesu
sludinājumi.**

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, pamatojoties uz Civillikumu 36. p. piezīmi, paziņo, ka Pēteris Krūmiņš un Ella-Antonija Spilbergs noslēguši pirmslaulības līgumu pie Rīgas not. E. Brikovska 1936. g. 28. janvārī ar reg. 1212. num., ar kuru viņi noslēdzamā laulībā ir atceļusi Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2950 38893

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, pamatojoties uz Civillikumu 36. p. piezīmi, paziņo, ka Augusts Kļaviņš un Emīlija Rudzīš noslēguši pirmslaulības līgumu pie Rīgas notāra E. Māliņa 1936. g. 29. janvārī ar reg. 806. num., ar kuru viņi noslēdzamā laulībā ir atceļusi Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2975 38894

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, pamatojoties uz Civillikumu 36. p. piezīmi, paziņo, ka Meiers Grūslavskis un Solomeja Zofija Grūslavskis, dzim. Michelsons, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra M. Čulkova 1936. g. 27. janvārī ar registra 1289. numuru, ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir atceļusi Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2929 38895

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, pamatojoties uz Civillikumu 36. p. piezīmi, paziņo, ka Ernests Juliāna Julīna m. Žagariņš noslēguši pirmslaulības līgumu pie Rīgas notāra B. Baumaņa 1936. g. 27. janvārī ar reg. 171. num., ar kuru viņi noslēdzamā laulībā ir atceļusi Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2949 38896

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, pamatojoties uz Civillikumu 36. p. piezīmi, paziņo, ka Augusts Zaļe, dzim. Amoliņš, noslēguši pirmslaulības līgumu pie Rīgas notāra K. Sumbērga 1936. g. 16. janvārī ar reg. 659. num., ar kuru viņi noslēdzamā laulībā ir atceļusi Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2906 38897

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, pamatojoties uz Civillikumu 36. p. piezīmi, paziņo, ka Bernhards Fingers un Lilija Julijete Jekabsons noslēguši pirmslaulības līgumu pie Rīgas notāra E. Māliņa 1936. g. 21. janvārī ar reg. 597. num., ar kuru viņi noslēdzamā laulībā ir atceļusi Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2880 38898

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., pamatojoties uz Civillikumu 36. p. piezīmi, paziņo, ka Zālo (Salo) Kāns (Cahn) un Beta-Beatriks Kāns, dzim. Goldblats, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra K. Sumbērga 1936. g. 18. janvārī ar reg. 783. num., ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir atceļusi Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2905 38899

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, pamatojoties uz Civillikumu 36. p. piezīmi, paziņo, ka Pinchus Zamuelis un Frida Zamuelis, dzim. Jākobsons, noslēguši pirmslaulības līgumu pie Rīgas notāra J. Graudņa 1936. g. 27. janvārī ar reg. 993. num., ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir atceļusi Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2951 38900

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, pamatojoties uz Civillikumu 36. p. piezīmi, paziņo, ka Ābrams Reisers (Reisser) un Fannija-Finkele Gurvičs noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra P. Juraševska 1936. g. 30. janvārī ar registra 1032. num., ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir atceļusi Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2948 38901

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, pamatojoties uz Civillikumu 36. p. piezīmi, paziņo, ka Jānis-Rūdolfs Miltiņš un Anna-Kamila Miltiņš, dzim. Ibens, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra E. Māliņa 1936. g. 28. janvārī ar reg. 778. num., ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir atceļusi Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1936. g. 26. februārī.
L. 2974 38902

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala tiesas sēdē 1936. g. 5. febr., izklausot Vilbalds Deringers un Terezes Deringers, dzim. Betchers, hipotekāro parādu dzēšanas lietu, nolēma: atzīt par samaksātu obligāciju par 2500 rbl. ar 6% gadā, apstiprināt 1915. g. 13. maija ar 503. num. uz nekustamu mantu Rīgas 5. hip. iec. ar zemes grāmatu registr. 1112. num. par labu Oskaram Haraldam d. Pelchouam, kas to ir cedējis blanko.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2320/36. 38991g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala tiesas sēdē 1936. g. 29. janv., izklausot Ernesta Kapmana hipotekāro parādu dzēšanas lietu, nolēma: atzīt par samaksātu obligāciju par 3000 kr. rbl. apstiprināt 1914. g. 22. nov. ar 2471. num. uz nekustamu mantu Rīgas 2. hip. iec. ar zemes gr. reg. 1729. num. par labu Johannam Fridrichu d. Lejavam, kas to ir cedējis blanko.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2055/36. g. II g. 38997g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala tiesas sēdē 1936. g. 12. febr., izklausot Viktora Dāles, Paula Dāles un Annas Kēniņš, dzim. Dāle, hipotekāro parādu dzēšanas lietu, nolēma: atzīt par samaksātu obligāciju par 4000 rbl. atlikumā ar 6% apstiprināt 1911. g. 13. maija ar 1397. num. uz nekustamu mantu Rīgas 3. hip. iec. ar zemes grāmatu reg. 483. num. par labu Augustam Auzenbergam, kas to cedējis blanko; minētā obligācija pārņēma uz Kārli Dāli, kas to cedējis atkal blanko.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2054/36. g. II 38992g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, pamatojoties uz Civillikumu 36. p. piezīmi, paziņo, ka Augusts Zaļe, dzim. Amoliņš, noslēguši pirmslaulības līgumu pie Rīgas notāra E. Māliņa 1936. g. 21. janvārī ar reg. 597. num., ar kuru viņi noslēdzamā laulībā ir atceļusi Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2880 38898

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, pamatojoties uz Civillikumu 36. p. piezīmi, paziņo, ka Augusts Zaļe, dzim. Amoliņš, noslēguši pirmslaulības līgumu pie Rīgas notāra E. Māliņa 1936. g. 21. janvārī ar reg. 597. num., ar kuru viņi noslēdzamā laulībā ir atceļusi Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2880 38898

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, pamatojoties uz Civillikumu 36. p. piezīmi, paziņo, ka Augusts Zaļe, dzim. Amoliņš, noslēguši pirmslaulības līgumu pie Rīgas notāra E. Māliņa 1936. g. 21. janvārī ar reg. 597. num., ar kuru viņi noslēdzamā laulībā ir atceļusi Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2880 38898

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

tā laikā nepieteikties, obligāciju atzīt par samaksātu un lūdzējam dos tiesību prasīt parāda dzēšanu zemes grāmatā.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2322/36. g. II g. 38994g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala tiesas sēdē 1936. g. 5. febr., izklausot Latvijas vācu evangēl. draudžu savienības hipotekāro parādu dzēšanas lietu, nolēma: atzīt par samaksātām obligācijām par: a) 2000 rbl ar 5% gadā un b) 500 rbl. ar 4% gadā, apstiprinātas: pirmā 1897. gada 14. janv. ar 3. num. un otrā 1908. g. 17. janv. ar 14. n. uz nekustamu mantu Limbažu pilsētas dzimtsnotas zemesgabalu 34. ar zemes grām. reg. 1045. num., par labu Arturam Robertu d. Reiseram, kas tās cedējis blanko.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2301/36. g. II g. 38995g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala tiesas sēdē 1936. g. 29. janv., izklausot Rīgas latviešu biedrības hipotekāro parādu dzēšanas lietu, nolēma: atzīt par izmācītām obligācijām, ingrosētas uz nekustamu mantu Rīgā, I. hip. iec. ar zemes grāmatu reg. 920. num., apstiprinātas 1909. gada 18. nov. un 1910. g. 24. maija ar 2285. num. un 1171. num. par 50,000 rbl., ar 6% gadā katrā, pirmā obligācija cedēta blanko, pēc tam pārņēmusi uz Robertu Jāni d. Stauri, kas to atkal ir cedējis blanko, otrā obligācija izdota par labu Latviešu savstarpējai kredītbiedrībai.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2102/36. g. II g. 38996g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala tiesas sēdē 1936. g. 12. febr., izklausot Ernesta Kapmana hipotekāro parādu dzēšanas lietu, nolēma: atzīt par samaksātu obligāciju par 3000 kr. rbl. apstiprināt 1914. g. 22. nov. ar 2471. num. uz nekustamu mantu Rīgas 2. hip. iec. ar zemes gr. reg. 1729. num. par labu Johannam Fridrichu d. Lejavam, kas to ir cedējis blanko.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2102/36. g. II g. 38996g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala tiesas sēdē 1936. g. 29. janv., izklausot Veras, Tamaras un Nikolaja Cernovu hipotekāro parādu dzēšanas lietu, nolēma: atzīt par izmācītām obligācijām, ingrosētas uz nekustamu mantu Rīgā, I. hip. iec. ar zemes grāmatu reg. 920. num., apstiprinātas 1909. gada 18. nov. un 1910. g. 24. maija ar 2285. num. un 1171. num. par 50,000 rbl., ar 6% gadā katrā, pirmā obligācija cedēta blanko, pēc tam pārņēmusi uz Robertu Jāni d. Stauri, kas to atkal ir cedējis blanko, otrā obligācija izdota par labu Latviešu savstarpējai kredītbiedrībai.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2102/36. g. II g. 38996g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala tiesas sēdē 1936. g. 29. janv., izklausot Ernesta Kapmana hipotekāro parādu dzēšanas lietu, nolēma: atzīt par samaksātu obligāciju par 3000 kr. rbl. apstiprināt 1914. g. 22. nov. ar 2471. num. uz nekustamu mantu Rīgas 2. hip. iec. ar zemes gr. reg. 1729. num. par labu Johannam Fridrichu d. Lejavam, kas to ir cedējis blanko.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2102/36. g. II g. 38996g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala tiesas sēdē 1936. g. 5. febr., izklausot Marijas Petera m. Kauss, dz. Kļaviņš, hipotekāro parāda dzēšanas lietu, nolēma: atzīt par samaksātu obligāciju par 1000 kr. rbl. ar 7% gadā, apstiprināt 1909. g. 3. febr. ar 110. num. uz nekustamu mantu Madonas apr., Kusas pag. „Mālnieku” mājām, ar zemes grām. reg. 6145. num. par labu Anžam Peteru d. Kakitiņam, kas to cedējis uzrādītājam; augšminēto obligāciju Hermanis Mežulis, kā vienas blanko ipašnieks, cedējis 1911. g. atkal uzrādītājam; minētā obligācija solidāri apņēma arī Madonas apr. Lodes muižas „Jurcanu № 6” mājas, saskaņā ar zemes grām. 1932. g. 10. nov. 1545. ierakstu.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 1947/36. g. II g. 38998g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala tiesas sēdē 1936. g. 5. febr., izklausot Augusta Obelīša hipotekāro parādu dzēšanas lietu, nolēma: atzīt par samaksātu obligāciju par 4000 rbl. ar 5% gadā, apstiprināt 1911. gada 17. martā ar 568. num. uz nekustamu mantu Madonas apr. Bērzaunes pilsmuižas „Kikaini 70. num.” mājā, ar zemes grām. reg. 922. num. par labu Annai Mikēļai m. Čāliņai, dzim. Traucīņai.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 1943/36. 38999g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala tiesas sēdē 1936. g. 29. janv., izklausot Edmunda Ziemeļa hipotekāro parādu dzēšanas lietu, nolēma: atzīt par samaksātām obligācijām, ingrosētas uz nekustamu mantu Rīgā, 2. hip. iec. ar zemes grāmatu reg. 161. n., apstiprinātas: 1) 1887. g. 16. okt. par 1000 rbl. ar 7% par labu Matvejam, Semena d. Semenovam; 2) 1889. g. 1. sept. par 1000 rbl. ar 7%: 3) 1896. gada 3. sept. ar 1241. num. par 1500 rbl. ar 6 1/2%: 4) 1899. gada 27. martā ar 684. num. par 2000 rbl. ar 6 1/2%; otra, trešā un ceturtā par labu Paulam, Matvejai d. Semenovam.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 1997/36. g. II g. 39001g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala tiesas sēdē 1936. g. 29. janv., izklausot Valsts zemes bankas lūgumu dzēst hipotekāros parādus no „Jauncirvju 16-B” mājām, nolēma: atzīt par izmācītām obligācijām par 1040 rbl., apstiprināt 1886. g. 28. martā uz nekustamu mantu Valkas apr., Valkas pag. Jaun-Cirvju 16-B māju (hip. 4160/4912), ar zemes grām. reg. 4160/4912. n. par labu Nikolajam Grotēm.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2021/36. g. II g. 39000g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, pamatojoties uz Civillikumu 36. p. piezīmi, paziņo, ka Augusts Zaļe, dzim. Amoliņš, noslēguši pirmslaulības līgumu pie Rīgas notāra E. Māliņa 1936. g. 29. janvārī ar reg. 806. num., ar kuru viņi noslēdzamā laulībā ir atceļusi Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2975 38894

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala tiesas sēdē 1936. g. 29. janv., izklausot Ernesta Kapmana hipotekāro parādu dzēšanas lietu, nolēma: atzīt par izmācītām obligācijām, ingrosētas uz nekustamu mantu Rīgā, I. hip. iec. ar zemes grāmatu reg. 920. num., apstiprinātas 1909. gada 18. nov. un 1910. g. 24. maija ar 2285. num. un 1171. num. par 50,000 rbl., ar 6% gadā katrā, pirmā obligācija cedēta blanko, pēc tam pārņēmusi uz Robertu Jāni d. Stauri, kas to atkal ir cedējis blanko, otrā obligācija izdota par labu Latviešu savstarpējai kredītbiedrībai.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2102/36. g. II g. 38996g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala tiesas sēdē 1936. g. 12. febr., izklausot Ernesta Kapmana hipotekāro parādu dzēšanas lietu, nolēma: atzīt par samaksātu obligāciju par 3000 kr. rbl. apstiprināt 1914. g. 22. nov. ar 2471. num. uz nekustamu mantu Rīgas 2. hip. iec. ar zemes gr. reg. 1729. num. par labu Johannam Fridrichu d. Lejavam, kas to ir cedējis blanko.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2102/36. g. II g. 38996g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, pamatojoties uz Civillikumu 36. p. piezīmi, paziņo, ka Teodors Meļņikovs un Milda Meļņikova, dzim. Ludviķis, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra J. Kriklānda 1936. g. 20. februārī ar registra 5023. num., ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir atceļusi Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1936. g. 29. februārī.
L. 3207. 39386r

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodala, pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija likumu un Civillikumu 36. p. piezīmi, paziņo, ka Augusts Zaļe, dzim. Amoliņš, noslēguši pirmslaulības līgumu pie Rīgas notāra E. Māliņa 1936. g. 21. janvārī ar reg. 597. num., ar kuru viņi noslēdzamā laulībā ir atceļusi Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2975 38894

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodala, pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija likumu un Civillikumu 36. p. piezīmi, paziņo, ka Augusts Zaļe, dzim. Amoliņš, noslēguši pirmslaulības līgumu pie Rīgas notāra E. Māliņa 1936. g. 21. janvārī ar reg. 597. num., ar kuru viņi noslēdzamā laulībā ir atceļusi Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2975 38894

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodala, pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija likumu un Civillikumu 36. p. piezīmi, paziņo, ka Augusts Zaļe, dzim. Amoliņš, noslēguši pirmslaulības līgumu pie Rīgas notāra E. Māliņa 1936. g. 21. janvārī ar reg. 597. num., ar kuru viņi noslēdzamā laulībā ir atceļusi Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2975 38894

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodala, uz Lik. par laul. 77. p. pamata, paziņo, ka tiesa 1936. g. 28. janv. Jūlija Bērziņa prasības lietā pret Annu-Matildi Bērziņš, atr. Cincius, ar Cincius, dz. Jansons, par laulības šķiršanu aizmuguriski nospridēja: šķirt laulību, kas slēgta 1924. g. 16. janv. Rīgas dzimtsarakstu nodaļā starp prasītāju Jūliju Bērziņu un atbildētāju Annu-Matildi Bērziņš, atr. Cincius, ar Cincius, dzim. Jansons, uz Lik. par laul. 50. p. pamata.
Ja atbildētājs Civillik. nolik. 834., 839. un 859. p. paredzētā laikā neiesniegs tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, spriedums stāties likumīgā spēkā.
Rīgā, 1936. g. 28. februārī.
L. 39167g

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodala, uz Lik. par laul. 77. p. pamata, paziņo, ka tiesa 1936. g. 11. febr. Juana-Rūdolfa-Heinricha-Karla Lorey prasības lietā pret Rosario-Pilar Lorey, dzim. Silva, par laulības šķiršanu aizmuguriski nospridēja: šķirt laulību, kas slēgta Argentīnā, Buenos-Airesas dzimtsarakstu nodaļā 1924. gada 17. jūnijā starp Hansi (Juan-)Rūdolfa-Heinrichu-Karlu Lorey un Rosario-Pilar Lorey, dzim. Silva; atbildētājas Rosario-Pilar Lorey, dzim. Silva, vainas dēļ, aizliedzot turpmāk atbildētājam saukties uzvārda „Lorey” piedziņā no atbildētājas prasītāja labā Ls 175.— tiesāšanas izdevumus. Šo spriedumu publicēt.
Ja atbildētāja Civillik. nolik. 834., 839. un 859. p. paredzētā laikā neiesniegs tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, spriedums stāties likumīgā spēkā.
Rīgā, 1936. g. 28. februārī.
L. 39168g

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodala, uz Civillikumu 36. p. piezīmi, paziņo, ka Augusts Zaļe, dzim. Amoliņš, noslēguši pirmslaulības līgumu pie Rīgas notāra E. Māliņa 1936. g. 21. janvārī ar reg. 597. num., ar kuru viņi noslēdzamā laulībā ir atceļusi Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2975 38894

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodala, uz Civillikumu 36. p. piezīmi, paziņo, ka Augusts Zaļe, dzim. Amoliņš, noslēguši pirmslaulības līgumu pie Rīgas notāra E. Māliņa 1936. g. 21. janvārī ar reg. 597. num., ar kuru viņi noslēdzamā laulībā ir atceļusi Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2975 38894

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodala, uz Lik. par laul. 77. p. pamata, paziņo, ka tiesa 1936. g. 18. febr. Annas Vulfas m. Klompus, dzim. Fridlenders, prasības lietā pret Vilhelmu Herca d. Klompusu, par laulības

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 3632. num., pamatojoties uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1936. g. 27. februāra lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Cimdu ādu gērtava — Haralds Frēze”.

Haralds Frēze (Froese), dzimis Rīgā 1909. g., dzīvo Rīgā, Valkas ielā 3/5, dz. 4, Vācijas pilsonis.

Uzņēmuma darbība atklāta 1934. g. 25. maijā.

Uzņēmums — cimdu ādu gērtava — atrodas Rīgā, Valkas ielā 3/5.

Pilnvarnieki Olga Frēze (Froese) un Julius Frēze (Froese) ar 1934. g. 24. septembrī izdotu pilnvaru un tiesību rīkošies kopā un arī katram atsevišķi.

Rīgā, 1936. g. 27. februārī.

Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis, Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 3633. num., pamatojoties uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1936. g. 27. februāra lēmumu, ierakstīta atklāta sabiedrība ar firmu „R. Sulkins un M. Kacs”.

Personīgi atbildīgie biedri: 1) Rachmiels Sulkins, dzimis Krievijā, Polockā 1897. gadā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 4, dz. 3;

2) Miha Kacs, dzimis Liepājā 1887. g. 30. oktobrī, dzīvo Rīgā, Puškina ielā 2, dz. 5.

Sabiedrība nodibināta 1934. g. 14. maijā un tadpat atklāta tās darbība.

Sabiedrības sēdeklis un uzņēmums — agentūra, komisija un tirdzniecība (tekstilpreces) — atrodas Rīgā, Kaļķu ielā 3/5, 8. dz.

Rīgā, 1936. g. 27. februārī.

Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis, Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 3634. num., pamatojoties uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1936. g. 28. februāra lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Jānis Vasariņš — akmeņu kalnve”.

Jānis Vasariņš, dzimis Cēsu apri., Skujenes pagastā 1887. g. 12. februārī, dzīvo Rīgā, Indrānu ielā 13, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta 1927. gadā.

Uzņēmums — akmeņu kalnve — atrodas Rīgā, Miera ielā 17b.

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.

Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis, Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 3635. num., pamatojoties uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1936. g. 28. februāra lēmumu, ierakstīta komandītsabiedrība ar firmu „A. Grašņis un biedri”.

Personīgi atbildīgie biedri Alfrēds — Mārtiņš Grašņis, dzimis Taurkalnes pagastā 1886. g. 5. jūlijā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 121, 43. dz.

Komandītsabiedrība nodibināta 1935. g. 20. novembrī, un tās darbība atklāta 1936. gada 10. janvārī.

Sabiedrības sēdeklis un uzņēmums — mēbeļu tirgotava — atrodas Rīgā, Gertrūdes ielā № 23; mēbeļu noliktava atrodas Rīgā, Gertrūdes ielā 23.

Sabiedrība piedalās divi komanditisti ar dalības naudu Ls 600.— kopsummā.

Prokurists Eduards Robežnieks ar pilnvaru-prokūru 1936., 1937. un 1938. gadam.

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.

Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis, Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 3637. num., pamatojoties uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1936. g. 29. februāra lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „A. Zobans, ķīm. tehn. rūpniecība „Nestor”.

Aleksandrs Zobans, dzimis Barkavas pagastā 1903. gada 19. martā, dzīvo Rīgā, Blānmaņa ielā 7, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta 1936. g. 1. februārī.

Uzņēmums — sveču, ziepju un soda izgatavošana — atrodas Rīgā, Aizsargu ielā 92.

Rīgā, 1936. g. 29. februārī.

Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis, Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 3636. num., pamatojoties uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1936. g. 28. februāra lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Zalmanis Litmanis”.

Zalmanis Litmanis, dzimis Rīgā 1892. g. 26. oktobrī, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 12, 30. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta 1935. gadā.

Uzņēmums — krāsns podiņu tirdzniecība — atrodas Rīgā, Skolas ielā 12.

Zalmanis Litmanis noslēdzis laulības līgumu, par ko izsludināts „Valdības Vestnesis” 1927. g. 167. numurā.

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.

Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis, Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 3638. num., pamatojoties uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1936. g. 29. februāra lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Malkas uzpirkšana atkāpārdošanai — Mellachs Sermanis”.

Mellachs Sermanis, dzimis Disnā 1877. g. 30. jūlijā, dzīvo Rīgā, Parka ielā 1a, 14. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta 1934. gadā.

Uzņēmums — malkas uzpirkšana atkāpārdošanai — atrodas Rīgā, Parka ielā 1a, 14. dz.

Rīgā, 1936. g. 29. februārī.

Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis, Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 3639. num., pamatojoties uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1936. g. 29. februāra lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Kino — teātris „Gloria”, ip. J. Tverjanovičs.

Jānis — Antons Tverjanovičs, dzimis Rīgā 1896. g. 15. maijā, dzīvo Rīgā, Kišezera ielā 21, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta 1930. gadā.

Uzņēmums — kino-teātris — atrodas Rīgā, Čiekurkalnā, 1. garā līnijā 19.

Rīgā, 1936. g. 29. februārī.

Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis, Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 3252. num. ierakstīta firma „Tirdzniecības nams „Vesko” Hugo Šellers” (Rīgā, Jaunielā 30) ir dažaudu preču noliktava Rīgā, L. Jaunavu ielā № 7.

Saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1936. g. 29. febr. lēmumu tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 29. februārī.

Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis, Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 575. num. ierakstītas firmas „Eļļas Kengslests” uzņēmums — partikas preču tirgotava — 1936. g. 25. februārī pārvietots no Jaunielas 16 uz Jaunielu 23, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1936. g. 28. febr. lēmumu, tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.

Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis, Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ir firmas „Rīgas austuve „R. Libermanis” reģistra 1669. foliā, uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1936. g. 29. februāra lēmuma pamata, atzīmēts:

1) ka uzņēmums — modes preču tirgotava Rīgā, L. Griecnieku ielā 11 — likvidēts 1936. g. 28. februārī.

2) ka firmas īpašnieks Rafails Libermanis mainījis dzīves vietu un tagad dzīvo Rīgā, Brievības ielā 33, dz. 20.

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.

Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis, Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ir firmas „Alberts Veinbergs”, Rīgā, Rīgas pilsētas ledalijuma 4 grupā (Sark. sp. rajonā) 53. reģistra 2056. foliā, uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1936. g. 28. februāra lēmuma pamata izlabots ieraksts par firmas īpašnieka Alberta Veinberga dzimšanas gadu. Pēc tirdzniecības reģistra, saskaņā ar izlabojumu, Alberta Veinbergs dzimis Rīgā, 1881. g. 19. februārī.

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.

Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis, Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2070. num. ierakstītas firmas „M. Zaks” (Rīgā, Centrālīrgū, vair. nod. 54) īpašnieks Mārtiņš Zaks 1935. gada 12. septembrī mainījis dzīves vietu un tagad dzīvo Rīgā, L. Kēniņu ielā 51, dz. 4.

Saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1936. g. 28. febr. lēmumu, tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.

Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis, Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2481. num. ierakstītas atklātas sabiedrības „F. Fridmanis un R. Furmanis” (Rīgā, Gogola ielā 7, 7. dz.) personīgi atbildīgie biedri Rachile Virachobskis 1935. g. 5. decembrī mainījis dzīves vietu un tagad dzīvo Rīgā, Gogola ielā 7, 8. dz.

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.

Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis, Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2920. num. ierakstītas firmas „M. Jakobsons” (Rīgā, Baznīcas ielā 43, 3. dz.) uzņēmuma turpmāka darbības nozāre ir krāsotāju darbi ārpus mājas.

Saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1936. g. 29. febr. lēmumu tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 29. februārī.

Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis, Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2920. num. ierakstītas firmas „M. Jakobsons” (Rīgā, Baznīcas ielā 43, 3. dz.) uzņēmuma turpmāka darbības nozāre ir krāsotāju darbi ārpus mājas.

Saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1936. g. 29. febr. lēmumu tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 29. februārī.

Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis, Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 3254. num. ierakstītas firmas „Ortho” M. Rozenfeld” (Rīgā, Ausckļa ielā 7) īpašnieks Mendells Rozenfelds (Rozenfeld) mainījis dzīves vietu un tagad dzīvo Rīgā, Ganu ielā 4, 32. dz.

Uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1936. g. 28. februāra lēmuma pamata tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.

Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis, Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 3527. foliā ar firmu „Vulfs Fleiss un Zalmanis Teļatins” (Rīgā, Valņu ielā 23/25) ierakstītas atklātas sabiedrības reģistra foliā, uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1936. gada 28. februāra lēmuma pamata:

1) ierakstīts turpmākais firmas nosaukums — „V. Fleiss, Z. Teļatins un biedrs”.

2) ievests sekošs ieraksts: Saskaņā ar sabiedrības līguma 1936. g. 25. februāra grozījumu-papildinājumu, šī foliā ierakstīta atklāta sabiedrība iestāties Simanis Slovins.

Simanis Slovins, dzimis Sebežā 1909. gadā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 9, dz. 5.

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.

Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis, Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „B” ar reģistra 141. num. ierakstītas firmas „Papiņu fabrika Ed. Brūns un biedri, akciju sabiedrība” reģistra foliā, uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1936. gada 27. februāra lēmuma pamata, ievests sekošs ieraksts:

Saskaņā ar firmas 1936. g. 25. februāra paziņojumu, valdes loceklis Jekabs Levitins miris 1936. g. 18. febr.

Rīgā, 1936. g. 27. februārī.

Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis, Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 141. num. ierakstītas firmas „Papiņu fabrika Ed. Brūns un biedri, akciju sabiedrība” reģistra foliā, uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1936. gada 27. februāra lēmuma pamata, ievests sekošs ieraksts:

Saskaņā ar firmas 1936. g. 25. februāra paziņojumu, valdes loceklis Jekabs Levitins miris 1936. g. 18. febr.

Rīgā, 1936. g. 27. februārī.

Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis, Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas, uz Civiltroc. nol. 1584., 1628., 1631., 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1935. g. 21. augustā mirušā Juliusa Reinholda Buša atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem un t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vestnesī”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1936. g. 27. februārī. M. 1351/36. Priekšsēd. v. G. Beimuts. Sekretārs M. Devingtelis.

publiskā kārtībā sastādīto testāmentu vai prasījumi pret testatora mantojumu, pieteikt savus strīdus un prasījumus šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vestnesī”.

Pēc minētā termiņa notecēšanas tiesa nekādas ierunas nepieņems un nepieteiktās tiesības atzīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1936. g. 27. februārī. L. 334/36. 39173. Priekšsēd. v. G. Beimuts. Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesas, uz Civiltroc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1935. g. 12. martā mir. Kriša (Krišjāņa) Reinsona atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem un t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vestnesī”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1936. g. 27. februārī. M. 1229/36. 39174. Priekšsēd. v. G. Beimuts. Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesas, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p. pamata, uzaicina visas personas, kam būtu kādas ierunas pret 1935. g. 17. decembrī mirušā Luīzes Petersons, atr. Ulps, dzim. Krauze, 1930. g. 31. martā notāriālā kārtībā Jelgavas notāra Vernera Fridentāla sastādīto testāmentu vai prasījumi pret testatora mantojumu, pieteikt savus strīdus un prasījumus šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vestnesī”.

Pēc minētā termiņa notecēšanas tiesa nekādas ierunas nepieņems un nepieteiktās tiesības atzīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1936. g. 27. februārī. L. 1336/36. 39175. Priekšsēd. v. G. Beimuts. Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesas, uz Civiltroc. nol. 1584., 1628., 1631., 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1935. g. 4. oktobrī mirušā Kārļa Skrudnasa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem un t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vestnesī”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1936. g. 27. februārī. L. 1354/36. 39176. Priekšsēd. v. G. Beimuts. Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesas, uz Civiltroc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1918. g. 12. dec. mir. Jāņa Rudovica atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem un t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vestnesī”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1936. g. 27. februārī. M. 1354/36. 39176. Priekšsēd. v. G. Beimuts. Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesas, uz Civiltroc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1935. g. 3. janvārī mirušā Fricā Helmaņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem un t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vestnesī”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1936. g. 28. februārī. M. 1342/36. 39256. Priekšsēd. v. G. Beimuts. Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesas, uz Civiltroc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1935. g. 3. janvārī mirušā Fricā Helmaņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem un t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vestnesī”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1936. g. 28. februārī. M. 807/36. 39257. Priekšsēd. v. G. Beimuts. Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesas, uz Civiltroc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1935. g. 25. maijā mir. Andreja Simana atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem un t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vestnesī”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1936. g. 27. februārī. M. 1348/36. 39177. Priekšsēd. v. G. Beimuts. Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesas, uz Civiltroc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1935. g. 25. maijā mir. Andreja Simana atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem un t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vestnesī”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1936. g. 27. februārī. M. 1351/36. 39178. Priekšsēd. v. G. Beimuts. Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesas, uz Civiltroc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1935. gada 27. februāra lēmuma pamata, ievests sekošs ieraksts:

Saskaņā ar firmas 1936. g. 25. februāra paziņojumu, valdes loceklis Jekabs Levitins miris 1936. g. 18

Daugavpils apgabalt. 3. civiļnod. uz **Movša Lipmaņa d. Karasina mantnieku Borucha un Giteles Lipmaņa** bērnu **Karasinu** lūgumu par dzimstīpašuma tiesību 2. gruntsgabala lit. „A“, Daugavpilī, 45. kvartālā, Alejas ielā ar 46. policiju. num., 176 kv. asu platībā, par kura līdzīpašnieci uzrādīta **Rivka Borucha m. Karasins**, ierakstīšanu zemes grāmatu reģistrā, — uzaicina visas personas, kurām ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt tiesai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.“; pretēja gadījumā nepieteiktas tiesības skaitīsies par iznīcinātām un minētos lūdzējus varētu ierakstīt zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašniekiem bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotekārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Preiļos, 1936. g. 18. februārī, 38461r
Miertiesnesis v. I. S. Novickis

Daugavpils apgabalt. 3. civiļnod. uz **Kārija Jāņa d. Strada mantnieku Jāņa un Arvida Strada un Albertines Strads**, dzim. Turks, lūgumu par jaunlatgales apr. Balinavas pag. zemes gabala ar vietējo nosaukumu „Jerma Krūniņi“, pēc plāna ar 16. num., 30,9 desetinās = 33,758 ha platībā, ierakstīšanu zemes grāmatu reģistrā, — uzaicina visas personas, kurām ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt tiesai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.“; pretēja gadījumā nepieteiktas tiesības skaitīsies par iznīcinātām un minētos lūdzējus varētu ierakstīt zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašniekiem bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotekārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1936. g. 25. febr. 257/atī, 38913g
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis, Sekretāra v. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civiļnod. uz **Kārija Jāņa d. Strada mantnieku Jāņa un Arvida Strada un Albertines Strads**, dzim. Turks, lūgumu par jaunlatgales apr. Balinavas pag. zemes gabala ar vietējo nosaukumu „Jerma Krūniņi“, pēc plāna ar 16. num., 30,9 desetinās = 33,758 ha platībā, ierakstīšanu zemes grāmatu reģistrā, — uzaicina visas personas, kurām ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt tiesai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.“; pretēja gadījumā nepieteiktas tiesības skaitīsies par iznīcinātām un minētos lūdzējus varētu ierakstīt zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašniekiem bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotekārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1936. g. 25. febr. 259/atī, 38914g
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis, Sekretāra v. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civiļnod. paziņo, ka viņas atklāta tiesas sēdē 1935. g. 5. dec. uz Amālijas Viktorijas Staņislava m. Sers lūgumu **Staņislavs Reiniņš (Gulāns)** atzīts par mirušu un Silajāņu pag. tiesai izdots atcelt **Staņislavam Reiniņam (Gulānam)** viņa tiesību aizstāvēšanai un mantas apsargāšanai iecelto aizgādību.

Daugavpilī, 1936. g. 25. febr. L. 362a/35, 38916g
Priekšsēd. biedrs J. Dāvis, Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civiļnod. paziņo, ka 1933. g. 18. okt. mirušā **Vikentija Jāņa d. Jonciņnoka** 1933. g. 2. okt. sastādītais privātestāments ar apgabaltiesas 1935. g. 23. nov. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 25. febr. L. 597a/35, 38917g
Priekšsēd. biedrs J. Dāvis, Sekretārs K. Ozoliņš.

Valmieras apr. 1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar Soda lik. 239. p., paziņo, ka ar viņa 1936. gada 8. februāra spriedumu, kas stāties likumīgā spēkā, **tirgotājs Adolfs Zeimelis** pēc Soda lik. 236. p., sodīts ar Ls 15.— vai maksāt nespejas gadījumā ar 5 dienām aresta par to, ka pārdevis veikalā **Valmierā, Rīgas ielā 48, bojātus makaronus**.

Valmierā, 1936. g. 29. febr. 113, 39421r
Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis ar 1936. g. 7. februāra tiesas pavēli **Mikēli Brizgu**, pēc Soda lik. 236. p. l. d., par to, ka **1935. g. 31. decembrī veikalā, Kļāpēdas ielā 1, pārdevis bojātu virtuves sviestu**, sodījis ar Ls 25.— vai maksāt nespejas gadījumā ar 7 dienām aresta.

Liepājā, 1936. g. 28. februārī, 80, 39424r
Miertiesnesis T. Vegērs.

Preiļu iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 14. februāra lēmumu un Civilproc. nolik. 1778. p., nolēma: **anulēt Jeirema Jerofejeva** 1930. gada 15. janvāri **Selomenidai Triņonovs** izdoto **ģenerālpilvaru**, apliecinātu Preiļu notāra **Nikolaja Kuškes** kantori ar reģistru 369. num., un arī visus šīs pilvaras norakstus un uz pilvaras pamata izdotās pilnvaras.

Preiļos, 1935. g. 15. februārī, C. 190/36, 38459r
Miertiesnesis v. I. S. Novickis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Latgales Civillik. 1239. p. un Civilproc. nolik. 1725. p. un 1727. p., uzaicina 1918. g. janvārī mirušā **Toma Bataraga** mantniekus 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ pieteikt minētām mirtiesnesim savas mantošanas tiesības uz augstāk minētā **Bataraga** kusto un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 18. februārī, 207, 38461r
Miertiesnesis v. I. S. Novickis

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1936. g. 27. febr. lēmumu, paziņo, ka **Andreis Nikita d. Muravjevs** atsauc **ģenerālpilvaru**, izdotu **Jevdokijai Muravjevi** pie Rēzeknes notāra E. Puriņa 1932. g. 27. okt. ar reģ. 5722. num., un uz šīs ģenerālpilvaras pamata izdotos tālākos pilnvarojumus, starp citu pie Rīgas notāra **Maiša**, 1935. g. 6. septembrī zvēr. adv. Adamam **Ulišķim** ar reģ. 5248. num. 319, 39438r

Rēzeknē, 1936. g. 29. febr. Miertiesnesis J. Klucis.

Jaungulbenes pag. tiesa, pamatojoties uz Pagastiesu nolik. 108. p., paziņo, ka viņa ar savu 1935. g. 21. decembra lēmumu atļāvis **Jānim un Zinovijai Staune** adoptēt **Zigridu-Eriku Krisonu**, dzim. 1931. g. 27. augustā, piešķirot viņam tiesību iestāties adoptētāju ģimenē ar visām mēiesio un laulībā dzimušo bērnu tiesībām un dodot uzvārdu Staune.

Jaungulbene, 1936. g. 27. febr. 132/35, 39333r
Priekšsēdētājs J. Smits, Darbvedis B. Edelis.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu izpildītājs J. Pētersons (Rīgā, Aizsargu ielā 8a, dz. 1) paziņo, ka 1936. g. 14. martā, plkst. 11.30, Rīgā, **Merķeļa ielā 5, dz. 1**, pārdos 2. izsolē **Jēkaba Oļiņa** mēbeles, novērtētas par Ls 350.

Apskatīt pārdojamo mantu varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 5. martā, L. 170/35, 39660
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo, ka 1936. g. 14. martā plkst. 10 Rīgā, V. Jelgavas ielā 3 **Roberta Rozentāla** lietā pārdos **Lizetes Malinš** zirgus u. c., novērtētus par Ls 600.—, 39671

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdojamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 6. martā, Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo, ka 1936. g. 17. martā plkst. 10 Rīgā, **Dzirnavu ielā 105**, auto rem. darbn., pārdos **Jezipa Jukmaņa** vieglo auto, novērtētu par Ls 500.—, 39216

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdojamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 27. februārī, Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr. tiesu izpildītājs H. Birkhāns (kanceleja Cēsis Dārza ielā 30), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas Ls 1000.— aizdevuma nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1936. g. 23. maijā plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Alberta Bultņa** nekust. mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsis **Jurģumuižas ielā**, ierakstīta zemes grām. reģ. 4432. num. un sastāv no **Zetlera** muižas zemes gabala;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 2051.—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 3000.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtēti desmitā daļa — Ls 205,10 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdojamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesā, 39217

Jelgavā, 1936. g. 28. februārī, Tiesu izpild. R. Mākalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts Mākalns (kanceleja Jelgavā, Amas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Salgales pagasta valdes nekustamās mantas nodokļu prasības piedziņai 1936. g. 7. oktobrī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas civilnod. sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē pilnā sastāvā **Indriķa Kārļa** nekustamo mantu Jelgavas apr. Salgales pagastā, **Embargas muižas „Trunu“** mājas ar zemes grām. reģ. 5212. num., 39,4 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 4397.—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 5300.— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda Ls 439,70 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdojamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesā, 39217

Jelgavā, 1936. g. 28. februārī, Tiesu izpild. R. Mākalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Viksna (kanceleja Jelgavā, Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas prasības piedziņai no **Emilijas-Regīnas Rozenbergs** (Mūrnieks) 1936. gada 7. oktobrī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā **Emilijas-Regīnas Rozenbergs** (Mūrnieks) Jelgavas apr. Kalnciema pag., **Klīves** valsts mežniecības zemes gabalu ar hip. 12244. num.;

2) nekustamā manta izsolei novērtēta par Ls 2225.—;

3) tai ir Ls 8030,03 ar proc. hipotēku parādu;

Jelgavas apgabalt. Madonas apr. tiesu izpild. P. Asars (kanceleja Madonā, Vienības ielā 9), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Boža prasības par Ls 474,46 ar proc. un izdevumiem 1936. g. 12. septembrī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē **Pētera Jēkaba d. Bariņa** nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas **Madonas apr. Kalsnavas pag.**, ierakstīta zemes grāmatu reģ. 2663. num. un sastāv no **Vec-kalsnavas muižas** atdalītām „**Kalna-Matsanu 27.**“ mājām, 23,60 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 3295.—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 2800.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 329,50 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdojamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdojamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā, 39279

Madonā, 1936. g. 29. februārī, Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts Mākalns (kanceleja Jelgavā, Amas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Salgales pagasta valdes nodokļu prasības piedziņai 1936. g. 7. oktobrī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē pilnā sastāvā **Oļiņas-Mildas, Mirzans un Balvas Cimermanis (Timmermanis)** nekustamo mantu Jelgavas apr. Salgales pag. **Garozes-Slokas muižas „Rausēju“** mājas, ar zemes grāmatu reģistra 683. num., 82,5 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 21.733.—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 20,100.— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda Ls 2173,30 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdošanu, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā, 39629

Jelgavā, 1936. g. 28. februārī, Tiesu izpild. J. Viksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Viksna (kanceleja Jelgavā, Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas un citu prasību piedziņai no **Pētera Juza d. Čāliša** 1936. g. 7. oktobrī plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā **Pētera Juza d. Čāliša** Jelgavas apr., **Bukaišu pag.**, **Bukaišu muižas Upenieku** mājas ar hip. 9611;

2) nekustamā manta izsolei novērtēta par Ls 4800.—;

3) tai ir Ls 3100.— ar proc. hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 480.— drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdošanu, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā, 39629

Jelgavā, 1936. g. 28. februārī, Tiesu izpild. J. Viksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Viksna (kanceleja Jelgavā, Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas un citu prasību piedziņai no **Pētera Juza d. Čāliša** 1936. g. 7. oktobrī plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā **Pētera Juza d. Čāliša** Jelgavas apr., **Bukaišu pag.**, **Bukaišu muižas Upenieku** mājas ar hip. 9611;

2) nekustamā manta izsolei novērtēta par Ls 4800.—;

3) tai ir Ls 3100.— ar proc. hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 480.— drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdošanu, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā, 39629

Jelgavā, 1936. g. 28. februārī, Tiesu izpild. J. Viksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Viksna (kanceleja Jelgavā, Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas un citu prasību piedziņai no **Pētera Juza d. Čāliša** 1936. g. 7. oktobrī plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā **Pētera Juza d. Čāliša** Jelgavas apr., **Bukaišu pag.**, **Bukaišu muižas Upenieku** mājas ar hip. 9611;

2) nekustamā manta izsolei novērtēta par Ls 4800.—;

3) tai ir Ls 3100.— ar proc. hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 480.— drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdošanu, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā, 39629

Jelgavā, 1936. g. 28. februārī, Tiesu izpild. J. Viksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Viksna (kanceleja Jelgavā, Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas un citu prasību piedziņai no **Pētera Juza d. Čāliša** 1936. g. 7. oktobrī plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā **Pētera Juza d. Čāliša** Jelgavas apr., **Bukaišu pag.**, **Bukaišu muižas Upenieku** mājas ar hip. 9611;

2) nekustamā manta izsolei novērtēta par Ls 4800.—;

3) tai ir Ls 3100.— ar proc. hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 480.— drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdošanu, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā, 39629

Jelgavā, 1936. g. 28. februārī, Tiesu izpild. J. Viksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Viksna (kanceleja Jelgavā, Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas un citu prasību piedziņai no **Pētera Juza d. Čāliša** 1936. g. 7. oktobrī plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā **Pētera Juza d. Čāliša** Jelgavas apr., **Bukaišu pag.**, **Bukaišu muižas Upenieku** mājas ar hip. 9611;

2) nekustamā manta izsolei novērtēta par Ls 4800.—;

3) tai ir Ls 3100.— ar proc. hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 480.— drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdošanu, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā, 39629

Jelgavā, 1936. g. 28. februārī, Tiesu izpild. J. Viksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Viksna (kanceleja Jelgavā, Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas un citu prasību piedziņai no **Pētera Juza d. Čāliša** 1936. g. 7. oktobrī plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā **Pētera Juza d. Čāliša** Jelgavas apr., **Bukaišu pag.**, **Bukaišu muižas Upenieku** mājas ar hip. 9611;

2) nekustamā manta izsolei novērtēta par Ls 4800.—;

3) tai ir Ls 3100.— ar proc. hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 480.— drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdošanu, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā, 39629

Jelgavā, 1936. g. 28. februārī, Tiesu izpild. J. Viksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Viksna (kanceleja Jelgavā, Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas un citu prasību piedziņai no **Pētera Juza d. Čāliša** 1936. g. 7. oktobrī plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā **Pētera Juza d. Čāliša** Jelgavas apr., **Bukaišu pag.**, **Bukaišu muižas Upenieku** mājas ar hip. 9611;

2) nekustamā manta izsolei novērtēta par Ls 4800.—;

3) tai ir Ls 3100.— ar proc. hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 480.— drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdošanu, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā, 39629

Jelgavā, 1936. g. 28. februārī, Tiesu izpild. J. Viksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Viksna (kanceleja Jelgavā, Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas un citu prasību piedziņai no **Pētera Juza d. Čāliša** 1936. g. 7. oktobrī plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā **Pētera Juza d. Čāliša** Jelgavas apr., **Bukaišu pag.**, **Bukaišu muižas Upenieku** mājas ar hip. 9611;

2) nekustamā manta izsolei novērtēta par Ls 4800.—;

3) tai ir Ls 3100.— ar proc. hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 480.— drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdošanu, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā, 39629

Jelgavā, 1936. g. 28. februārī, Tiesu izpild. J. Viksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Viksna (kanceleja Jelgavā, Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas un citu prasību piedziņai no **Pētera Juza d. Čāliša** 1936. g. 7. oktobrī plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā **Pētera Juza d. Čāliša** Jelgavas apr., **Bukaišu pag.**, **Bukaišu muižas Upenieku** mājas ar hip. 9611;

2) nekustamā manta izsolei novērtēta par Ls 4800.—;

3) tai ir Ls 3100.— ar proc. hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 480.— drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdošanu, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā, 39629

Jelgavā, 1936. g. 28. februārī, Tiesu izpild. J. Viksna.

4) solītājiem jāiemaksā Ls 222,50 drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdošanu, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā, 39628

Jelgavā, 1936. g. 28. februārī, Tiesu izpild. J. Viksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Viksna (kanceleja Jelgavā, Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Lielauces patērtāju biedrības „Spars“ un Jāņa Liniņa prasību piedziņai no **Alfrēda Krīša d. Gruža** 1936. g. 7. oktobrī plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā **Alfrēda Krīša d. Gruža</**

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr. tiesu izpild. Arvids Vi-
gants (kanceleja Bauskā. Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasības
apmierināšanai 1936. g. 23. sept.
plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Anna Sirmels-Kronbergs,
dzim. Misiņš, piederošo nekusta-
mo mantu Bauskas apr. Vec-
saules pag., „Līkverten-Martiņ-
Kriš” mājas ar zemes grāmatu
reg. 1520. num., pilnā sastāvā,
kādā skaitās pēc zemes grāma-
tām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 9336,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civilproc. nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 9682,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.
Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērs tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļā.

Bauskā, 1936. g. 28. febr. 39283

Tiesu izpild. A. Vizants.

**Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild.** Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Lizetes Steins prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 20. maijā
plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē mir. Matīsa Jēkabsona
mantnieku nekustamo mantu
Talsu apr. Nogaļes pag., Nogaļes
muižas Meiru mājas ar zemes
grāmatu reg. 5156. num. pilnā
sastāvā, 22,026 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu pēmsānai pilnā
sastāvā par Ls 3454,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1216,43 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 345,40
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļā.

Talsos, 1936. g. 28. febr. 39291

Tiesu izpild. P. Kupševics.

**Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild.** Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu prasību apmierināšanai
1936. g. 17. jūnijā plkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Johana
Otto d. Pilāža nekustamo mantu
Talsu apr. Stendes pag. Stendes
muižas Pilāžu 175F un 175Fa
māju ar zemes grāmatu reg.
5232. num. pilnā sastāvā, 4,10 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu pēmsānai pilnā
sastāvā par Ls 1537,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 153,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļā.

Piezīme: izsole pārcelta no
š. g. 29. janvāra uz likumu pār-
dažu parādu piespiedu pārjau-
nošanu 3. panta pamata.

Talsos, 1936. g. 28. febr. 39288

Tiesu izpild. P. Kupševics.

**Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild.** Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Talsu krājaizdevu sabiedr.
prasības apmierināšanai 1936. g.
17. jūnijā plkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Frīča Kristapa

d. Timma nekustamo mantu
Talsu apr. Nurmuižas pag.
Nurmuižas muižas Dzegūzes
māju ar zemes grāmatu reg.
9473. num. pilnā sastāvā, 18 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu pēmsānai pilnā sa-
stāvā par Ls 87,—;

3) tai ir hipotēku parādi par
Ls 3200,— ar proc., un tā ap-
grūtināta ar mūža uzturu Lavizei
Timma;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 8,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļā. 39290

Talsos, 1936. g. 28. februārī.

Tiesu izpild. P. Kupševics.

**Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild.** Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Talsu krājai devu sabiedr.
prasības apmierināšanai 1936. g.
9. septembrī plkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kristapa
Bertuļa d. Runguļa nekustamo
mantu Talsu apr. Stendes pag.
Stendes muižas Picu māju ar
zemes grāmatu reg. 1734. num.
pilnā sastāvā, 149 pūrv. 21 kap.
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu pēmsānai pilnā
sastāvā par Ls 3870,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 387,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļā.

Talsos, 1936. g. 28. febr. 39289

Tiesu izpild. P. Kupševics.

**Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild.** Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Marijas Ansons un citu
prasību apmierināšanai 1936. g.
9. septembrī plkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Kārja-
Roberta-Eduarda Jāņa d. Ostvalda
mant. masas nekustamo mantu
Talsu apr. Nurmuižas pag. Nur-
muižas muižas Dzungļu 138F
māju ar zemes grāmatu reg.
4812. num. pilnā sastāvā,
17,10 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu pēmsānai pilnā
sastāvā par Ls 1307,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5404,80 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 130,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļā.

Talsos, 1936. g. 28. febr. 39262

Tiesu izpild. P. Kupševics.

**Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimer-
als,** pamatojoties uz papildin.
un pārgrozījumu likumu par da-
žu parādu piespiedu pārjau-
nošanu un Valsts zemes bankas
pieprasījumu, paziņo, ka „Vald.
Vēstn.” 1935. g. 167. num. pub-
licētā Jāņa Meikula d. Salmana
nekustamās mantas, Balvu pag.,
Eglukalna sādžas 4. un 4.a
viensētas (hipot. 2276. num.)
publiskā izsole no š. g. 15. fe-
bruāra pārcelta uz 1936. gada
6. jūnijā, iepriekšējā šludinājū-
mā minētā vietā un kārtībā.

Balvos, 1936. g. 15. februārī.
77/294. 39323r

Tiesu izpild. H. Kimerals.

**Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
jevskis** (kanceleja Daugavpili,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. gada 9. maijā

plkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē Feodora
Trofima d. Nikiforova nekustamo
mantu Daugavpils apr. Vārka-
vas pag. Brišķu sādžas 13. viensētu,
ar zemes grām. reg. 23712. num.,
16,884 ha platībā;

2) ipašuma izsoles vērtība —
Ls 1800,—;

3) ipašumam ir hipotēku parā-
di Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 180,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt pārdodamo ipašumu;

5) šā ipašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-lūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā ipašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodaļas kancelejā. 39635

Daugavpili, 1936. g. 2. martā.

Tiesu izpildītājs E. Budjevskis.

**Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budjevskis** (kanceleja Dau-
gavpili, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka:

1) Kalupes pagasta pašvaldības
prasības apmierināšanai par ne-
samaksātiem nodokļiem 1936. g.
9. maijā plkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jēzupa Pētera dēla Lazdāna ne-
kustamo mantu, Daugavpils
apr. Kalupes pag. Audīņu sādžas
7. viensētas 4/7. ideālās daļas ar
zemes grāmatu reg. 21589. num.,
visa ipašuma platība ir 11,767 ha;

2) ipašuma izsoles vērtība —
Ls 1909,—;

3) ipašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 109,09 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo
ipašumu;

5) šā ipašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-lūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā ipašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodaļas kancelejā. 39636

Daugavpili, 1936. g. 2. martā.

Tiesu izpildītājs E. Budjevskis.

**Daugavpils apgabalt. Lūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis** (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civilproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
16. maijā plkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Šauļa Ēciba d. Gelermana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Lielā ielā 22, ievesta
zemes grāmatu reg. 928. folijā
un sastāv no zemes gabala
491F, 1580 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta izsolei par Ls 400,— bet soli-
šana sāksies saskaņā ar Civil-
proc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 40,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo
ipašumu;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-
lūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancelejā. 39079

Grīvā, 1936. g. 27. februārī.

Tiesu izpild. E. Petrītis.

**Daugavpils apgabalt. Lūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis** (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civilproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
16. maijā plkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa-Roberta Jāņa dēla Ergļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Līniskā ielā 28, ievesta
zemes grāmatu reg. 921. folijā
un sastāv no zemes gabala
1312F, 11448 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta izsolei par Ls 600,—, bet soli-
šana sāksies saskaņā ar Civil-
proc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 60,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo
ipašumu;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-
lūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancelejā. 39076

Grīvā, 1936. g. 27. februārī.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

**Daugavpils apgabalt. Lūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis** (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civilproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
16. maijā plkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāzepa Jēkaba d. Bēdla
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Garā ielā 146, ievesta
zemes grāmatu reģistrā 986. foli-
jā un sastāv no zemes gabala
1227F, 2857 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta izsolei par Ls 200,—, bet soli-
šana sāksies saskaņā ar Civil-
proc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 20,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo ipašumu;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-
lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancelejā. 39077

Grīvā, 1936. g. 27. februārī.

Tiesu izpild. E. Petrītis.

**Daugavpils apgabalt. Lūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis** (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civilproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
16. maijā plkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ignatija Antona d. Baranovska
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, ievesta zemes grāmatu
reģistrā 993. folijā un sastāv
no zemes gabala 493F, 505 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta izsolei par Ls 200,— bet soli-
šana sāksies saskaņā ar Civil-
proc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 20,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo
ipašumu;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-
lūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancelejā. 39081

Grīvā, 1936. g. 27. februārī.

Tiesu izpild. E. Petrītis.

**Daugavpils apgabalt. Lūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis** (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civilproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
16. maijā plkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pāvila Leona d. Krupenkova un
Jāņa Juliana d. Kolodinska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Uzvaras ielā 11, ievesta
zemes grāmatu reģistrā 976.
folijā un sastāv no zemes
gabala 1392 F, 4903 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta izsolei par Ls 200,—, bet soli-
šana sāksies saskaņā ar Civil-
proc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 20,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo
ipašumu;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-
lūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancelejā. 39082

Grīvā, 1936. g. 27. februārī.

Tiesu izpild. E. Petrītis.

**Daugavpils apgabalt. Lūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis** (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civilproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1)

Daugavpils apgabalt. Jaunlatgales iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Bormānis (kanceleja Jaunlatgalē, Lāčplēša ielā 20), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Augšpils pagasta valdes prasības piedzišanai 1936. gada 16. maijā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Praskovejas Timofeja m. un Lukasa Michaila d. Lavrentjevu īpašuma tiesības uz nekustamo mantu, kas atrodas Jaunlatgales apr. Augšpils pag. Zavadinas sādžas zemes robežās, ievesta 2. hipot. iecirkņa zemes grāmatu reg. 1956. num. un sastāv no zemiņiem piešķirtās zemes 3. viensētas, 22,317 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 5914,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 591,40 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

1936. g. 29. febr. L. 482/36 39325
Tiesu izp. v. i. J. Bormānis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlatgales iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Bormānis (kanceleja Jaunlatgalē, Lāčplēša ielā 20), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Augšpils pagasta valdes prasības piedzišanai 1936. g. 16. maijā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa Konstantīna d. Konstantīnova nekustamo mantu, kas atrodas Jaunlatgales apr. Augšpils pag. Berdiņu sādžas zemes robežās, ievesta 2. hipot. iecirkņa zemes grāmatu reg. 2774. num. un sastāv no 7. viensētas, aptver 11,550 ha pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 1695,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 169,50 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

1936. g. 29. febr. L. 467/36 39326
Tiesu izpild. v. i. J. Bormānis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpildītājs P. Salzīrnis (kanceleja Maltas pag. Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 12. septembrī plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē, 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā Pēteris Ādams d. Skrodera (Skrudera) nekustamo mantu, kas atrodas Daugavpils apr. Preiļu pag. „Balda Otvod”, ievesta zemes grāmatu reģistrā 12930. fol. un sastāv no zemes gabala 12,8094 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta par Ls 1400,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 1400,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februārī. 39064
Tiesu izpildīt. P. Salzīrnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpildītājs P. Salzīrnis (kanceleja Maltas pag. Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 12. septembrī plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 3. publiskā izsolē pilnā sastāvā, Pēteris Ādams d. Skrudera nekustamo mantu, kas atrodas Daugavpils apr. Preiļu pag., Priekuļu s. zemes robežās, ievesta zemes grāmatu reģ. 7823. fol. un sastāv no 32. viensētas, 9,833 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta par Ls 760,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 1400,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februārī. 39065
Tiesu izpildīt. P. Salzīrnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas iec. tiesu izpildītājs P. Salzīrnis (kanceleja Maltas pag. Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 12. septembrī plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā Simona Nikita dēla Kožemjakina nekustamo mantu, kas atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu pag., Novo-Kiriļinas s. zemes robežās, ievesta zemes grām. reg. 16528. fol. un sastāv no 4. viensētas, — 10,563 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta par Ls 1770,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 1900,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai. 39066

7) visos pārdodamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februārī. L. 824/36.
Tiesu izpild. P. Salzīrnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpildītājs P. Salzīrnis (kanceleja Maltas pag. Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 12. septembrī plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā Marijas Ignata meitas, Jezupa un Jokima Jāņa d. Driksņu nekustamo mantu, kas atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu pag. Guļāņu s. zemes robežās, ievesta zemes grāmatu reģistrā 21108. fol. un sastāv no 14. viensētas, 16,022 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta par Ls 1800,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 4000,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februārī. 39067
Tiesu izpildīt. P. Salzīrnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpildītājs P. Salzīrnis (kanceleja Maltas pag. Borovajā) paziņo, ka:

1) Silajāņu pagasta valdes prasības apmierināšanai 1936. g. 12. septembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā Ignata Jāzeps d. Lepera nekustamo mantu, kas atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu pag. Vārslāņu s. zemes robežās, ievesta zemes grāmatu reģistrā 13877. fol. un sastāv no 21. viensētas — 8,558 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta par Ls 990,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 700,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februārī. L. 330/36. 39068
Tiesu izpildīt. P. Salzīrnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpildītājs P. Salzīrnis (kanceleja Maltas pag. Borovajā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 12. septembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā Franča Jāzeps d. Streiča nekustamo mantu, kas atrodas Daugavpils apr. Preiļu pag. Torogu sādžas zemes robežās, ievesta zemes grāmatu reg. 14527. fol. un sastāv no 9. viensētas — 9,511 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta par Ls 622,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 1100,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-Lūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februārī. L. 541/36. 39069
Tiesu izpild. P. Salzīrnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpildītājs P. Salzīrnis (kanceleja Maltas pag. Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 12. septembrī plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē, 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā Jezupa, Julijs un Kazimira Staņislava d. d. un Ilžas Donāta m. Gineviču nekustamo mantu, kas atrodas Rēzeknes apr. Andrupenes pag. Stikutu sādžas zemes robežās, ievesta zemes grāmatu reg. 24162 fol. un sastāv no 20. viensētas, 21,414 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta par Ls 523,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 2000,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februārī. L. 564/36. 39070
Tiesu izpildīt. P. Salzīrnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpildītājs P. Salzīrnis (kanceleja Maltas pag. Borovajā) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Katigrades krājāzdevu sabiedrības konkursa valdes un Staņislava Kambalas prasību apmierināšanai 1936. g. 12. septembrī plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē, 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā Finogēja Jāņa (Ivana) d. Vitova nekustamo mantu, kas atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu pag., „Meinā Sala I”, ievesta zemes grāmatu reg. 27015. fol. un sastāv no zemes gabala, 46,10 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta par Ls 3070,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 2800,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februārī. L. 450/36. 39071
Tiesu izpildīt. P. Salzīrnis.

Ētū testāšu sludinājumi.

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1b), pamatojoties uz lik. par Valsts zemes bankas aizd. nodrošināšanu ar tiesībām uz lauku nekustamo mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111 un 1926. g. 35), paziņo, ka Valsts zemes bankas aizdevumu piedzišanai:

1) Siguldas pilsētas valdes telpās, Siguldā, 1936. g. 2. aprīlī plkst. 10 pārdos atklātā izsolē Kārļa Kabuļa tiesības uz Rīgas apr. Siguldas pag. Lorupes muižas jaunsaimniecību 5F ar ēkām un citiem zemes piederumiem (skat. „Zem. lēr. Vēstn.” 362. num., 8. lap., 100574. num.);

2) saimniecība sastāv no:

- a) 7,67 ha zemes kopplatības;
- b) dzīvotamās ēkas;
- c) solīšana sāksies no Ls 650;

4) solītajiem jānodod līdz izsoles sākumam izsoles noturēšanai pilnvarotam Valsts zemes bankas pārstāvim:

- a) drošības naudu vienu piekto daļu no 3. pantā minētās summas, t. i. Ls 130,—;
- b) Centrālās zemes ierīcības komitejas aplieciņu, ka pircējam atļauts iegūt no valsts zemes fonda iedalītu saimniecību.

Līgumi aplieciņas izsniegšanai jāiesniedz Centrālajai zemes ierīcības komitejai vismaz 2 nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūlī pēc nosolīšanas jāpapildina iemaksātā drošības nauda līdz vienai piektai daļai no nosolītās summas. Pārējās četras piektdaļas jāiemaksā Valsts zemes bankā ne vēlāk kā divu nedēļu laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadījumā pircējs zaudē iemaksāto drošības naudu un tiesību uz saimniecību. 39372
1936. g. 27. febr. ac 12959

**Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g. 12. martā, plkst. 11, Rīgā, Marijas ielā 49, dz. 7, pārdos vairāksolīšanā Irinas Valters-Turks mēbeles, novērtētas par Ls 487,— viņas dažādu nodokļu parāda piedzišanai. 39642
Rīgā, 1936. g. 3. martā.
Nodokļu piedzin. A. Gutmanis.**

**Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g. 12. martā plkst. 13, Rīgā, Miera ielā 39, pārdos vairāksolīšanā Bernharta Hureviča mant. masas kapu pieminekli, novērtēti par Ls 870,—, viņa dažādu nodokļu parāda piedzišanai. 39643
Rīgā, 1936. g. 3. martā.
Nodokļu piedzin. K. Vintb a.**

Rīgas pref. I. iec. priekšnieks paziņo, ka 1936. g. 20. martā plkst. 10, Rīgā, Z. Meierovica bulv. 8, Rīgas pils. valdes dzīv. nodokļu nod. piedziņas lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā Meiera Deiča 1. naudas skāpi un 1 galdu, kas novērtēti par Ls 265,—.

Pārdodamās mantas apskatāmas izsoles dienā un laikā uz vietas. 21467. 39259g
Rīgā, 1936. g. 5. martā.
I. iec. priekšn. v. (paraksts).

Rīgas pilsētas uzņēmumu valde izdod rakstveida sacensībā:

- 1) 270 tek. mtr. vara auduma;
- 2) 139 gab. ķeta aku filtru caurulu;
- 3) 1090 gab. misiņa krānu un dažādu lējumu piegādes.

Noteikumi saņemami uzņēmumu valdē, Zigr. Meierovica bulv. 3, 14. istabā. L 5357 39522
Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 3. istabā:
1. un 3. pozic. līdz š. g. 17. martam, plkst. 12
2. pozic. " " " 20. " " " 12

Izglītības ministrijas Skolu departaments izdos jauktā izsolē

š. g. 19. martā, plkst. 11, Būvniecības biroja telpās, 49. istabā, Irlavas lauksaimn. un amatniecības kolonijas pirts ēkas jaunbūves darbus pusbūvē.

Drošība Ls 600,—.

Ar projektu, darbu aprakstu un izsoles nosacījumiem var iepazīties Izglītības ministrijas būvniecības birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 36a, darba laikā, tālr. 93613. L 5368 39524

3000 kastes degvīna transportam izdos piegādāt Nodokļu departaments rakstveida izsolē

š. g. 13. martā, plkst. 11, L. Pils ielā 13/15.

Drošība Ls 1.500,—. Noteikumi saņemami spirta monopola nodaļā parastajā darba laikā. L. 5361 39523
1936. g. 3. martā. Nodokļu depart. vice direktors.

1. rajona inženieris Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dz. 1936. g. 10. martā plkst. 11, izdos sacensībā

Valtermuižas celtnes pār Lielupi Salas pagastā ierīkošanas un ekspluatēšanas tiesības uz 5 gadiem.

Nodrošinājums sacensībai Ls 40,—.

Tuvāki noteikumi parastajā darba laikā rajona kancelejā un Salas pagasta valdē. L 5279 39520

Latvijas hipotēku bankas paziņojums.

Bankas izlaisto 8% ķīlu zīmju divdesmit otro tirāžu un 6% ķīlu zīmju četrpadsmito tirāžu

Latvijas hipotēku banka izdarīs š. g. 20. martā plkst. 1/2 10, bankas telpās, L. Jēkaba ielā 6/8, Valde, 39533

Mežu departaments

1936. g. 13. martā plkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 8. dzīv. Mežu departamentā pārdos jauktā izsolē saimnieciskā kārtā sagatavotos:

- a) apses bakšus un klučus, skuju koku bakšus, mizotu skuju koku stumalku un citus materiālus, kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecības un Rīgā, Mežu departamenta laukumos;
- b) latu-nomāju un kārsu malku, kas sagatavota un atrodas Mežu departamenta zāģētavas laukumos, Rīgā-Milgrāvi.

Materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departamentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10. dzīv., 2. istabā. 39659

Dzelzeļu 5. ceļu iecirkņa birojā Krustpils stacijā š. g. 18. martā, plkst. 11, izdos jauktā izsolē sekošu darbu izpildīšanu iecirkņa robežās līdz 1936. g. 31. decembrim:

- 1) Krāsotāju un apmetumu darbus. Drošības nauda Ls 250,—
- 2) Namdaru darbus. " " " 100,—
- 3) Zemes darbus. " " " 200,—
- 4) Brūga darbus. " " " 200,—

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. 39521 L. 5354

Šoseju un zemes ceļu departamenta 10. rajona inženieris š. g. 13. martā, plkst. 11, Saikavas pagasta namā iznomās sacensībā:

- 1) Saikavas pag. Vecsaikavas kroga celtnes ekspluatācijas tiesības no 1936. g. 1. aprīļa līdz 1936. g. 31. decembrim pār Aivieksti uz Md. 210. Vecsaikavas - Karganu - Bauskas 3. šķ. ceļa. Nodrošinājums Ls 40,—, un
- 2) otrreizējā sacensībā iznomās Saikavas pagastnoma celtnes ekspluatācijas tiesības no 1936. g. 1. aprīļa līdz 1939. g. 1. janvārim pār Aivieksti uz Md. 182. Mētrienas-Duksupju-Saikavas 3. šķ. ceļa. Nodrošinājums Ls 60,—.

Tuvākas ziņas un iepazīšanās ar sacensības noteikumiem parastajā darba laikā 10. rajona kancelejā Madonā, Upes ielā 3, un Saikavas pag. valdē un sacensības dienā uz vietas. L 5373 39525

Daugavpils virsmežniecība

1936. g. 24. martā, plkst. 10, Daugavpils virsmežniecības kancelejā Daugavpilī, Cietokšņa ielā 3, 3. dz., izdos mutvārdu izsolē svejas tiesības.

Iznomās 1. iec. mežniecībā esošo „Seiļa” ezeru, apm. 16 ha platībā. Solīšana sāksies no Ls 20,— gada nomas. Nomās tiesības izdos uz 3 gadiem, no 1936. g. 23. aprīļa līdz 1939. g. 23. aprīlim, saskaņā ar nosacījumiem, ko izsludinās izsolē.

Piedaloties izsolē, jāiemaksā drošības nauda — pusgada noma, t. i. Ls 10,—, kas pēc nosolīšanas jāpapildina līdz pusgada nomas maksai.

Tuvākas ziņas un zvejas tiesības nosacījumus sniedz virsmežniecības kancelejā — Daugavpilī, Cietokšņa ielā 3, 3. dz. 39656.
Daugavpils virsmežniecība.

Mežu departaments

š. g. 16. martā izdos rakstveida izsolē

meža materiālu pludināšanas darbus pa Gauju un tās pietiekām līdz M. Baltezeram.

Vienības numurs	Virsmēziņība	Upe	Krautuve	Materiāls	Vairums apm. m ³
1	Lejas	Gauja	Garā Gaujmaļā, Pauru u. c. kraut.	skuju koku baļķi un kluči	4950
				lapu koku baļķi un kluči	554
	Gulbenes	Gauja	Lejasciema kraut.	angļu un pasta - telegrāfa departamenta stabi . .	3897
				angļu un pasta - telegrāfa departamenta stabi . .	90
2	Gaujienas	Gauja	Arokalna, Poļukalna u. c. kraut.	skuju koku baļķi un kluči	75
				lapu koku baļķi un kluči	160
3	Stāmerienas	Gauja	Lejasciema un Poju kraut.	skuju koku baļķi un kluči	5500
				lapu koku baļķi un kluči	1580
				skuju koku baļķi un kluči	800
				lapu koku baļķi un kluči	600

Mežu departaments patur tiesības augšā minētos daudzumus grozīt. Cena katrai vienībai uzrādāma atsevišķi par m³. Piedāvājumi līdz ar drošības naudu 2% no nosolītās summas iesniedzami š. g. 16. martā līdz plkst. 12 Mežu departamentam, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10. dz., 4. ist., kur dabūjami arī tuvāki paskaidrojumi. 39653

Cēsu virsmēziņība

virsmēziņības kancelejā Cēsis, Valdemāra ielā 36, 1936. g. 18. martā plkst. 12, izdos rakstveida izsolē

kokmateriālu pludināšanu pa Gauju līdz M. Baltezeram

1 vienība no dažādām krautuvēm:

Skuju koku baļķi un kluči, apm.	7000 m ³
Sliperi, apm.	945 gab.
Bērza baļķi un kluči, apm.	475 m ³
Stutmalca (lāviņas) apm.	210 steri
Papirmalka apm.	220 steri.

Cēsu virsmēziņība patur tiesības augšminēto kokmateriālu daudzumu samazināt vai palielināt bez ierobežojumiem. Cena uzrādāma katram sortimentam atsevišķi par m³ un steru un gabalu.

Piedāvājumi ar Ls 2.— zīmognodevu jāiesniedz Cēsu virsmēziņībai, Valdemāra ielā 36, līdz plkst. 12, kur dabūjami arī tuvāki paskaidrojumi.

Piedāvājumi jānodrošina ar 2% no piedāvātās summas un 2 dienu laikā pēc darba piešķiršanas jāpapildina līdz 5%.

Drošībai jābūt skaidrā naudā vai valsts garantētos vērtspapīros. 39655

Cēsu virsmēziņība.

Daudzevas virsmēziņība

1936. g. 16. martā, plkst. 12 virsmēziņības kancelejā, Valenbūrgā, rakstveida sacensībā izdos:

- 4 vienībās apm. 2182 telefona stabu pludināšanas darbus no Viesītes upes krautuvēm līdz Skaistkalnei, Vec- un Jaunsaulci, Bauskai un Mežotnei;
- 1 vienībā 250 elektriskā tīkla stabu pludināšanas darbus no Viesītes upes krautuvēm līdz Jelgavai;
- 1 vienībā 300 elektriskā tīkla stabu pludināšanas darbus no Viesītes upes krautuvēm līdz Bauskai;
- 4 vienībās apm. 515 m³ bērza un 160 m³ skuju koku baļķu pludināšanas darbus no Viesītes, Zalvītes, Susējas un Mēmeles upju krautuvēm līdz Jelgavai.

Rakstveida piedāvājumi ar Ls 2.— zīmognodevu, uzrādot cenu katrai vienībai atsevišķi par vienu stabu, un 1 m³ bērza un 1 m³ skuju koku baļķu pludināšanu, jāiesniedz Daudzevas virsmēziņībai līdz š. g. 16. martam plkst. 12, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz Daudzevas virsmēziņības 1936. g. 16. marta sacensību“.

Piedāvājumiem pievienojama drošības nauda, garantijas vai droši vekseli 10% no piedāvātās summas.

Pludināšanai nepieciešamos koka revkizītus dod virsmēziņība, bet pārējie jāgādā pašam uzņēmējam.

Virsmēziņība patur tiesības pludināmo materiālu vairumus grozīt, un darbus piešķirot, konkurentus izvēlēties pēc saviem iesakiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi virsmēziņības kancelejā, Valenbūrgā, tālr. 11. 39535

Virsmēziņība.

Nodokļu departamenta nodokļu piedziņās paziņojumi

1936. g. 13. martā plkst. 12 Rīgā, Lāčplēša ielā 50, dz. 18, pārdos vajrāksolīšanā Geršona Pinus mēbeles, novērtētas par Ls 419.— viņa dažādu nodokļu parāda piedzišanai.

Rīgā, 1936. g. 5. martā. 39670

Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Lāčplēša kara ordeņa dome

izsludina par nederīgiem: 1) nozagto 387. Lāčplēša kara ordeņa aplieciņu, kas 1921. g. 25. jūnijā ar 3321. num. izdota šī ordeņa kavalierim 7. Siguldas kāj. pulka atv. virsseržantam Eduardam Kolkem, un 2) nozādēto 1621. Lāčplēša kara ordeņa aplieciņu, kas 1923. gada 5. nov. ar 6390. num. izdota šī ordeņa kavalierim 1. Liepājas kāj. pulka atv. virsleitnantam Jezupam Rubulim.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas un tūrisma nodaļa

izsludina par nederīgiem nozādētās šīs pils. valdes darba nodalās izdotās darba grāmatas: 1) R. № 104645/11854, kas 1932. gada 30. VI izdota Hedvigai Kazemānis (Kasemann); 2) R. № 152570/154114, kas 1933. g. 16. VI izdota Ernestam-Haraldam Kleiman; 3) R. № 121390/11523, kas 1932. g. 6. VII izdota Rolandam-Fridriham Riekstīnam; 4) R. № 117410/116526, kas 1932. g. 1. VII izdota Jānim Čimim; 5) R. № 171276/171486, ko Rīgas pils. Soc. apg. nod. 1934. g. 29. X izdevusi Elzai-Mātildei-Elfrīdei Bertholds. 39384g

Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgiem nozādētās šīs pils. valdes darba nodalās izdotās darba grāmatas: R. № 147334/148330, kas 1933. g. 14. febr. izdota Kārlim-Antoniam Zilem; 2) R. № 157074/157705, kas 1933. g. 20. jūlijā izsniegta Kārlim-Edgaram Gulbim; 3) R. № 33713/22673, kas 1932. gada 8. jūnijā izdota Pāvilam Petuhovam; 4) R. № 114163/70585, kas 1932. g. 30. jūnijā izdota Annai Tiesnesis, dzim. Briedis; 5) R. № 101373/82735, kas 1932. gada 29. jūnijā izdota Sīlam Zaksam; 6) 296. grām., ko Birzgaļes pag. valde 1932. g. izdevusi Mārtīnam Dzenim, un 7) L. № 65694/12057, ko Daugavpils pils. valde 1934. g. 4. jūlijā izdevusi Teofilijai Muraško.

5. Rīgas aizs. pulka kom.

izsludina par nederīgiem viņa izdotās nozādētās aizsargu aplieciņas 1) 1719. izdota 1935. g. 7. maijā Annai Balodis; 2) 1137. izd. 1925. g. 2. jūlijā Harijam Raudīnam; 3) 6538. izd. 1934. g. 26. martā Kārlim Ārgalim; 4) 6781. izd. 1934. g. 5. jūnijā Jānim Fridenbergam; 5) 3385. izd. 1929. g. 30. aug. Jānim Pūcem. 39518g

Robežsargu brīg. 2. Zilupes bat. komand.

izsludina par nozādēto viņa 1935. g. 25. maijā izdotā sarga-kareivja Benedikta Miurmana 927. personas aplieciņu. 39470g

Rīgas apr. polic. 4. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgiem nozādētās: 1) Latvijas pasi ser. NT-№ 010888, ko Birzgaļes pag. valde 1927. g. 17. dec. izdevusi Mārtīnam Zemītim; 2) Latv. pasi ser. PA-№ 007413, ko Lielvārdes pag. valde 1935. gada 22. febr. izdevusi Jānim Čimam un 3) ieroču 840. atļauju, ko šī iec. priekšn. 1934. g. 9. apr. izdevusi Mārtīnam Zemītim. 39467g

Daugavpils telefona kantors

izsludina par nederīgiem nozādēto radiofona lietotājus 1045. atļauju, kas 1934. g. 1. febr. izdota Kārlim Sprostinam. 39466g

Daugavpils apr. polic. 2. iec. priekšn.

izsludina par nozādēto Jura Speldzina „Parabelum“ sist. 6708. revolveri.

Dzūkstes pag. valde

izsludina par nederīgiem nozādētās darba grām.: 1) Z. № 17997/147, ko Engures pag. valde 1932. gada 15. janv. izdevusi Leonijai Stabrovskis; 2) Z. № 59646/416, ko Bērznaižas pag. valde 1932. gada 27. jūn. izdevusi Valentīnei Ugain, un 3) nozādēto Latvijas iekšz. pasi ser. KJ 008186/4637, ko Izvairtas pag. valde 1933. g. 9. martā izdevusi Stanislavam Šneikstam. 39099g

Kalupes pag. valde

izsludina par nederīgiem šīs pag. valdes izdotās Latv. iekšz. pases: 1) ser. JN 008296/1096, kas 1928. gada 24. V izdota Jojam Syksnam, un 2) ser. JN 008328/1128, pasi, kas 1928. g. 25. maijā izdota Annai Syksnāns. 38950g

Kalvenes pag. valde

izsludina par nederīgiem Latvijas iekšzemes pasi ser. CA № 012923/1608, ko šī pag. valde 1932. g. 9. jūnijā izdevusi Bertai Sacšneider.

Liepājas telegrāfa kantors

izsludina par nederīgiem nozādēto 3717. radiofona abonementa atļauju, kas 1934. g. 25. sept. izdota Kalmanam Levensonam.

Naujenes pag. valde

atsauc savu „Vald. Vēstn.“ 1935. gada 104. num. ievietoto sludinājumu par Veronikas Teivans-Treinovskis, dzim. Locīks, Latv. iekšz. pases KJ № 002186/7586 nozādēšanu, jo minētā pase atrasta.

Panemunes pag. valde

izsludina par nederīgiem nozādēto zirga pasi 1397/24749, ko šī pag. valde 1931. g. 17. martā izdevusi Vilim Stūrim un kas pārrakstīta Jānim Stankevičam.

Sakstāgala pag. valde

izsludina par nederīgiem 1) Latv. iekšz. pasi ser. NK 014284/283, ko šī pag. valde 1927. g. 11. nov. izdevusi Gabriēlam Celmanim un zirga pasi 150/23496, ko Rēzeknes pils. valde 1926. gada 28. maijā izdevusi uz savu vārdu un kas vēlāk zirgu pārdotot pārrakstīta tam pašam G. Celmanim; 2) zirga pasi 1038/24238, ko Rēznas pag. valde 1926. g. 17. martā izdevusi Meikulan Meikula d. Skutanam, un kas pārrakstīta Larionam Feoktista d. Morozovam; 3) labības 27. grām., ko šī pag. valde 1935. g. 4. sept. izdevusi Gurijam Kitovam; 4) labības 803. grām., ko šī pag. valde 1935. g. 9. okt. izdevusi Ivanam Radionovam, un 5) darba grām. ser. L. № 40937/302, ko šī pag. valde 1933. g. 23. janv. izdevusi Pāvelam Gorškovam. 38944g

Sēmes pagasta valde

izsludina par nederīgiem 332. zirga pasi, ko Mīlkalnes pag. valde 1925. g. 2. decembrī izdevusi Emilijai Friča m. Anson.

Silenes pag. valde

izsludina par nederīgiem nozādēto kara-klausības 2957. aplieciņu, ko Zengāles artīl. pulka komand. 1930. g. 31. maijā izdevusi Staņislavam Kezikam. 38952r

Skaistas pag. valde

izsludina par nederīgiem 1055. lab. grām., ko šī pag. valde 1935. g. 28. dec. izdevusi Jānim Stanislava d. Zukulim. 38948g

Tukuma - Talsu apr. policijas 1. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgiem nozādēto personas 115. aplieciņu (Nansena pasi), ko Jelgavas apr. priekšn. 1926. gada 22. februārī izdevis bij. Krievijas pavalstniekam Adriānam Savčenko. 38935r

Svētes pag. valde izsludina par nederīgiem nozādēto darba grām. Z. № 54878/3, ko šī pag. valde 1932. g. 13. jūnijā izdev. Katrinei Zaskins. 39095g

Sinoles pag. valde izsludina par nederīgiem nozādēto Latvijas iekšzemes pasi ser. P.I. № 005901/701, ko šī pag. valde 1928. g. 12. jūnijā izdevusi Jānim Baltajam. 38708r

Dažādi sludinājumi.

Uzticības paju sabiedrība „FIDES“

Rīgā, M. Grēcinieku ielā 1. pagod. paziņot, ka sask. ar 1936. g. 26. febr. vispār. sapulces lēmumu, par 1935. g. izmaksās dividendi 3%. Dividende saņemama sabiedrības kasē no 1936. g. 16. martā, no plkst. 11-13, uzrādot 1935. gada kuponus. 39650r

Valde.

Uzaicinu maksātnespējīgā parādnieka Noacha Erttingena kreditorus uz

PILNU KREDITORU SAPULCI

š. g. 13. martā plkst. 18, Rīgā, Kr. Barona ielā 4. 4. dz.

Dienas kārtība:

- 1) Sapulces amatu personu vēlēšana;
- 2) pretenziju pārbaudīšana;
- 3) iautājuma apspriešana par konkursa valdes locekļa vēlēšanu;
- 4) konkursa valdes ziņojums;
- 5) konkursa valdes atalgojums;
- 6) konkursa masas sadalīšana;
- 7) konkursa slēgšana, un
- 8) saimnieciski un dažādi jautājumi.

Konkursa valdes 39647g priekšsēd. L. Rūbinšteins.

Maksātnespējīgā parādnieka Rūdolfa Galņa

KREDITORU SAPULCE

notiks š. g. 14. martā plkst. 15, Rīgā, Brīvības ielā 35. 4. dz.

Dienas kārtība:

- 1) Zvērināta kuratora ziņojums;
- 2) zvērināta kuratora atalgojums;
- 3) konkursa valdes vēlēšana;
- 4) dažādi jautājumi.

39645g Zvēr. kurāt. Sade.

Maksātnespējīgā parādnieka Jēkaba Heidemaņa

KREDITORU SAPULCE

notiks š. g. 14. martā plkst. 17, Rīgā, Brīvības ielā 35. 4. dz.

Dienas kārtība:

- 1) Zvērināta kuratora ziņojums;
- 2) zvērināta kuratora atalgojums;
- 3) konkursa valdes vēlēšana;
- 4) dažādi jautājumi.

39646g Zvēr. kurāt. Sade.

Latvijas kultūrālo lauku saimniecību biedrība

saskaņā ar 1935. g. 20. jūnija valdes lēmumu, likvidē biedrības valde. Visus kreditorus lūdzam pieteikt savas prasības 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ uz sekošu adresi: Rīgā, Gertrūdes ielā 24, 15. dz. Likvidāc. valdes 39526r priekšsēd. A. Kelmens. Sekretārs Zeltiņš.

Biedrības Latvijas tirgotāju savienības valde

Rīgā, Valdemāra ielā 35, pakļausies likumam par Latv. tirdz. un rūpniec. kameru (Lkr. 217 1935. g.) un uzsāks biedrības Latvijas tirgotāju savienības likvidāciju.

Tāpēc biedrības valde, saskaņā ar likumu par biedr., savien. un polit. organiz. slēgšanas, likvid. un reģistr. kārtību izņemuma stavokļa laikā (Lkr. 163 1934. g.) uzaicina biedrības centra un visas nodaļu kreditorus pieteikt savas prasības biedrības biroja Valdemāra ielā 35. 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“. Šim laikā nepieteiktās prasības atzīs par neesošām un nepēms vērā.

Latvijas tirgotāju savienības valde.

39652r

Latvijas finieņu rūpnieku biedrības

likvidācijas komisija uzaicina visas personas un iestādes 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ savas prasības pret likvidējamu Latvijas finieņu rūpnieku biedrību pieteikt likvidācijas komisijai Rīgā, L. Smiļņu ielā 27, kredītbiedrības „Izstāde“ telpās. 39516r

Likvidācijas komisija.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab. „ZVAIGZNE“

valde uzaicina akcionārus uz pilnu akcionāru sapulci, 1936. g. 29. martā, plkst. 14, Rīgā, Grēcinieku ielā 26.

Dienas kārtība:

- 1) Sapulces amatu personu vēlēšana;
- 2) 1935. g. pārskata izskatīšana un apstiprināšana un revīzijas komisijas ziņojums;
- 3) atlikuma sadalīšana;
- 4) valdes un revīzijas komisijas vēlēšana;
- 5) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 39649r

Tirdzniec. un rūpniec. A/S „Zvaigzne“.

Latviešu savstarpīgā apdrošināšanas biedrība,

diē. 1906. g.

uzaicina biedrus un akcionārus ierasties piektdien, 1936. gada 20. martā plkst. 14, biedrības telpās, Jelgavā, Uzvaras ielā 13 uz

gadskārtēju biedru un akcionāru vispārēju sapulci.

Dienas kārtība:

- 1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
- 2) 1935. gada pārskats;
- 3) valdes, uzraugu un revīzijas komisiju ziņojumi;
- 4) 1935. g. pelņas sadalījums;
- 5) 1936. g. budžets;
- 6) dažādi jautājumi;
- 7) vēlēšanas. 39648g

Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka Augusta Kurlmelava konkursa valde

sasauca š. g. 14. martā plkst. 17, Jelgavā, Katolu ielā 41. 3. dz.

KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:

- 1) Sapulces priekšsēdētāja ievēlēšana;
- 2) konkursa valdes ziņojums;
- 3) varbūtējā izlīguma apspriešana;
- 4) konkursa valdes atalgojums;
- 5) maksātnespējīgā rakstura noteikšana;
- 6) konkursa slēgšana;
- 7) dažādi jautājumi. 39654g

Konkursa valdes priekšsēd. zv. adv. Z. Zakenfelds.

Dobeles krājaizdevu sabiedrības valde

sasauca š. g. 25. martā plkst. 9, Dobeļē, Dobeles latviešu biedrības namā

gadskārtēju pilnu biedru sapulci.

Dienas kārtība:

- 1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
- 2) Valdes, padomes un revīzijas komisijas ziņojumi;
- 3) obligatoriskās revīzijas protokola nolikšana;
- 4) gada pārskata apstiprināšana;
- 5) pelņas sadalījums;
- 6) 1936. g. budžets;
- 7) biedru izslēgšana;
- 8) vēlēšanas;
- 9) kredīta izprasīšana;
- 10) apvienošanās jautājums ar apkārtnējām krājaizdevu sabiedrībām;
- 11) dažādi jautājumi.

Ja minētā dienā un laikā neierasties stat. 85. § vajadzīgais biedru skaits, tad otra sapulce notiks tai pašā dienā un vietā plkst. 12, ar to pašu dienas kārtību un būs pilntiesīga pie katra ieradušos biedru skaita. 39536g

Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka Pētera Dūcmaņa konkursa valde

sasauca š. g. 23. martā plkst. 15, Liepājas apgabaltiesas telpās, 20. istabā, maksātnespējīgā parādnieka Pētera